
KOMUNIKAT ZAWODÓW

8. Małopolski Memoriał Trenerów

KRAKÓW, 7 maja 2016

sobota, 7 maja 201

 

100 metrów młodziczek memoriałowy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:-1.3 m/sBieg 1/6 Start: 16.05.07   15:02:27

1 297 Julia POLAK 01.05.09 TL ROW Rybnik(SL) 12.645 =PB
2 46 Emilia KIEŁKOWSKA 01.05.04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 13.244
3 812 Weronika NAGIĘĆ 02.06.27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.707
4 85 Magdalena MORĄG 01.09.30 SKS Kusy Kraków(MA) 13.716
5 115 Daria KWAŚNY 01.10.28 TS AKS Chorzów(SL) 13.723
6 830 Julia HAJDUK 01.08.16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.952
7 72 Dagmara KOWOLIK 01.12.01 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.021
8 34 Martyna WOŹNICA 02.04.03 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 14.208

Wiatr:-1.4 m/sBieg 2/6 Start: 16.05.07   15:05:53

1 827 Katarzyna DYBAŁA 01.09.17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.544 PB
2 65 Patrycja PEŁKA 02.04.04 SKS Kusy Kraków(MA) 13.835
3 107 Ksenia KOREPTA 01.02.17 TS AKS Chorzów(SL) 14.051
4 585 Natalia SOBIK 02.01.26 TL ROW Rybnik(SL) 14.082
5 15 Nikola WŁODARCZYK 01.07.25 MOSM Tychy(SL) 14.266
6 111 Wiktoria LIS 01.04.15 TS AKS Chorzów(SL) 14.288
7 418 Edyta RYSZKA 01.04.27 TL ROW Rybnik(SL) 14.337
8 415 Daria DĄBROWSKA 02.03.02 TL ROW Rybnik(SL) 14.463

Wiatr:-1.1 m/sBieg 3/6 Start: 16.05.07   15:09:00

1 353 Natalia CAFFREY 02.08.30 WKS Wawel Kraków(MA) 13.745 PB
2 507 Dorota DOROSZKO 01.12.01 MKS Tempo Kęty(MA) 13.852 PB
3 291 Aleksandra SKOWRON 01.05.12 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.963 PB
4 70 Ewa SZCZYRBA 01.10.30 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.014 PB
5 512 Katarzyna KOS 01.06.12 MKS Tempo Kęty(MA) 14.046 PB
6 513 Julia KOWALSKA 01.06.25 MKS Tempo Kęty(MA) 14.171 PB
7 58 Klaudia WIECHEĆ 02.10.01 SKS Kusy Kraków(MA) 14.428 PB
8 66 Weronika MAKUŁA 02.07.22 SKS Kusy Kraków(MA) 14.647 PB

Wiatr:-1.6 m/sBieg 4/6 Start: 16.05.07   15:13:13

1 24 Oliwia STRZELEC 03.01.01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 14.426 PB
2 121 Oliwia FULAR 01.11.02 TS AKS Chorzów(SL) 14.434 PB
3 27 Laura SACHA 02.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.603 PB
4 105 Zuzanna ZIEMBA 03.01.21 TS AKS Chorzów(SL) 14.872 PB
5 675 Magdalena GWIZDOWSKA 02.07.23 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.921
6 512 Sylwia MAZGAJ 01.01.02 MKS Tempo Kęty(MA) 15.155
7 663 Paulina SROKA 04.02.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.318 PB

1024 Karolina BAŁŁA 02.09.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS7
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Wiatr:-2.5 m/sBieg 5/6 Start: 16.05.07   15:16:19

1 823 Dominika DUDA 02.03.29 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.497
2 31 Alicja TOMCZYK 02.04.01 KS Energetyk Jaworzno(SL) 14.954
3 26 Matylda POKORSKA 04.03.26 MOSM Tychy(SL) 16.155

822 Magdalena Szlósarczyk 01.03.17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS2
1 Nikola GORGOSZ 02.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS6
8 Julia TOBIASZ 01.01.13 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS3

Wiatr:+1.1 m/sBieg 6/6 Start: 16.05.07   15:18:34

1 821 Aleksandra RYBKA 01.01.12 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.034
2 813 Martyna BINIEK 04.04.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.365
3 819 Natalia NYKAZA 01.04.21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.506
4 57 Julia KOŁAŚ 02.07.27 SKS Kusy Kraków(MA) 14.637
5 1 Kamila KACZKOWSKA 05.06.22 SKS Kusy Kraków(MA) 16.253 PB

Strona 2

KRAKÓW 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.027

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16.05.08 13:20:34



sobota, 7 maja 201

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia POLAK 01.05.09 TL ROW Rybnik 12.641 =PB
2 Bieg 1 Emilia KIEŁKOWSKA 01.05.04 MKS Iskra Pszczyna 13.242
3 Bieg 2 Katarzyna DYBAŁA 01.09.17 TS Wieliczanka Wieliczka 13.541 PB
4 Bieg 1 Weronika NAGIĘĆ 02.06.27 TS Wieliczanka Wieliczka 13.703
5 Bieg 1 Magdalena MORĄG 01.09.30 SKS Kusy Kraków 13.714
6 Bieg 1 Daria KWAŚNY 01.10.28 TS AKS Chorzów 13.725
7 Bieg 3 Natalia CAFFREY 02.08.30 WKS Wawel Kraków 13.741 PB
8 Bieg 2 Patrycja PEŁKA 02.04.04 SKS Kusy Kraków 13.832
9 Bieg 3 Dorota DOROSZKO 01.12.01 MKS Tempo Kęty 13.852 PB

10 Bieg 1 Julia HAJDUK 01.08.16 TS Wieliczanka Wieliczka 13.956
11 Bieg 3 Aleksandra SKOWRON 01.05.12 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.963 PB
12 Bieg 3 Ewa SZCZYRBA 01.10.30 MKS-MOSM Bytom 14.014 PB
13 Bieg 1 Dagmara KOWOLIK 01.12.01 MKS-MOSM Bytom 14.027
14 Bieg 6 Aleksandra RYBKA 01.01.12 TS Wieliczanka Wieliczka 14.031
15 Bieg 3 Katarzyna KOS 01.06.12 MKS Tempo Kęty 14.045 PB
16 Bieg 2 Ksenia KOREPTA 01.02.17 TS AKS Chorzów 14.053
17 Bieg 2 Natalia SOBIK 02.01.26 TL ROW Rybnik 14.084
18 Bieg 3 Julia KOWALSKA 01.06.25 MKS Tempo Kęty 14.176 PB
19 Bieg 1 Martyna WOŹNICA 02.04.03 UKS 5 Plus Rydułtowy 14.208
20 Bieg 2 Nikola WŁODARCZYK 01.07.25 MOSM Tychy 14.265
21 Bieg 2 Wiktoria LIS 01.04.15 TS AKS Chorzów 14.286
22 Bieg 2 Edyta RYSZKA 01.04.27 TL ROW Rybnik 14.337
23 Bieg 6 Martyna BINIEK 04.04.08 TS Wieliczanka Wieliczka 14.362
24 Bieg 4 Oliwia STRZELEC 03.01.01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 14.421 PB
25 Bieg 3 Klaudia WIECHEĆ 02.10.01 SKS Kusy Kraków 14.427 PB
26 Bieg 4 Oliwia FULAR 01.11.02 TS AKS Chorzów 14.432 PB
27 Bieg 2 Daria DĄBROWSKA 02.03.02 TL ROW Rybnik 14.468
28 Bieg 5 Dominika DUDA 02.03.29 TS Wieliczanka Wieliczka 14.491
29 Bieg 6 Natalia NYKAZA 01.04.21 TS Wieliczanka Wieliczka 14.503
30 Bieg 4 Laura SACHA 02.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.603 PB
31 Bieg 6 Julia KOŁAŚ 02.07.27 SKS Kusy Kraków 14.634
32 Bieg 3 Weronika MAKUŁA 02.07.22 SKS Kusy Kraków 14.648 PB
33 Bieg 4 Zuzanna ZIEMBA 03.01.21 TS AKS Chorzów 14.874 PB
34 Bieg 4 Magdalena GWIZDOWSKA 02.07.23 KS AZS AWF Kraków 14.925
35 Bieg 5 Alicja TOMCZYK 02.04.01 KS Energetyk Jaworzno 14.952
36 Bieg 4 Sylwia MAZGAJ 01.01.02 MKS Tempo Kęty 15.156
37 Bieg 4 Paulina SROKA 04.02.08 KS AZS AWF Kraków 15.317 PB
38 Bieg 5 Matylda POKORSKA 04.03.26 MOSM Tychy 16.153
39 Bieg 6 Kamila KACZKOWSKA 05.06.22 SKS Kusy Kraków 16.255 PB

Bieg 4 Karolina BAŁŁA 02.09.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS
Bieg 5 Magdalena Szlósarczyk 01.03.17 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS
Bieg 5 Julia TOBIASZ 01.01.13 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNSDNS
Bieg 5 Nikola GORGOSZ 02.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS

 

100 metrów młodzików memoriałowe

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:-0.6 m/sBieg 1/6 Start: 16.05.07   15:24:08

1 75 Kacper KORUS 01.03.25 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.654 PB

Strona 3

KRAKÓW 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.027

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16.05.08 13:20:34



sobota, 7 maja 201
2 79 Bartosz PTAK 01.03.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.966 PB
3 982 Michał SZUMIEC 01.02.09 niest.Kraków(MA) 11.997 PB
4 662 Jakub SAMEL 01.01.23 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.138 PB
5 806 Kacper MORAWSKI 02.03.26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.282 PB
6 346 Patryk SROKA 01.09.27 WKS Wawel Kraków(MA) 12.405

42 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1
22 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3

Wiatr:-1.3 m/sBieg 2/6 Start: 16.05.07   15:27:03

1 774 Patryk FRĄCZEK 01.05.20 ULKS Lipinki(MA) 12.076 PB
2 117 Jan RUMIAN 01.06.02 SKS Kusy Kraków(MA) 12.474 PB
3 808 Tymoteusz LENART 02.03.27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.643 PB
4 113 Maksymilian STASIOWSKI 01.01.25 SKS Kusy Kraków(MA) 12.751 PB
5 342 Bartosz FILIPEK 01.09.09 WKS Wawel Kraków(MA) 12.785 PB
6 115 Jakub ŁEPKOWSKI 01.01.20 SKS Kusy Kraków(MA) 12.842 PB
7 128 Jakub FRANKOWICZ 01.04.03 SKS Kusy Kraków(MA) 12.947 PB

53 Mikołaj WAŁASZEK 01.03.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS8

Wiatr:-0.6 m/sBieg 3/6 Start: 16.05.07   15:30:23

1 71 Kamil GIEBAŁ 01.08.20 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.933 PB
2 70 Jakub DYBAŚ 02.06.18 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.186 PB
3 283 Kamil WAJDZIK 02.04.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.395
4 116 Wiktor KRUCZEK 01.12.13 SKS Kusy Kraków(MA) 13.467 PB
5 142 Filip GIEROŃSKI 02.07.27 SKS Kusy Kraków(MA) 14.411 PB
6 29 Mateusz WARMIŃSKI 04.11.05 TL ROW Rybnik(SL) 14.532
7 127 Bartłomiej JUSZCZYK 03.07.23 SKS Kusy Kraków(MA) 14.588
8 399 Filip KUŁAK 03.07.07 TL ROW Rybnik(SL) 15.294

Wiatr:-0.3 m/sBieg 4/6 Start: 16.05.07   15:33:37

1 106 Maciej CHARNIK 02.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 13.917 PB
2 102 Jakub FICEK 02.11.01 SKS Kusy Kraków(MA) 14.174 PB
3 417 Tomasz WOŁCZYK 04.07.23 TL ROW Rybnik(SL) 14.505 PB
4 415 Kasper PAWLUCY 03.12.15 TL ROW Rybnik(SL) 14.563 PB
5 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 14.841 PB
6 125 Filip SERWAŃSKI 03.04.25 SKS Kusy Kraków(MA) 15.252 PB
7 140 Patryk SZUMILAS 02.10.31 SKS Kusy Kraków(MA) 15.318 PB

119 Filip GIBEK 01.06.15 SKS Kusy Kraków(MA) DNS6

Wiatr:-0.5 m/sBieg 5/6 Start: 16.05.07   15:36:43

1 11 Maciej RUDEK 01.10.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.514 PB
2 810 Jakub KWIECIŃSKI 04.07.28 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.807
3 107 Dominik PIEPRZYK 02.07.17 SKS Kusy Kraków(MA) 14.633
4 139 Bartosz BANACHOWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 15.108
5 122 Wiktor WYWIAŁ 04.03.19 SKS Kusy Kraków(MA) 15.355 PB
6 142 Oliwier CIESIELSKI 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 15.552
7 108 Mikołaj SOBALA 02.10.30 SKS Kusy Kraków(MA) 16.376 PB

Wiatr:-0.8 m/sBieg 6/6 Start: 16.05.07   15:39:17

1 285 Jakub PIETRUSA 02.02.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.283
2 104 Jakub STRZELEC 02.01.11 SKS Kusy Kraków(MA) 13.164
3 59 Wiktor SYNOWIEC 01.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 13.192
4 255 Dawid WÓJCIK 04.01.10 MOSM Tychy(SL) 13.445
5 148 Jakub WOZIWODZKI 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 14.567
6 147 Alan SUDER 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 14.996
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper KORUS 01.03.25 MKS-MOSM Bytom 11.651 PB
2 Bieg 1 Bartosz PTAK 01.03.04 MKS-MOSM Bytom 11.962 PB
3 Bieg 1 Michał SZUMIEC 01.02.09 niest.Kraków 11.993 PB
4 Bieg 2 Patryk FRĄCZEK 01.05.20 ULKS Lipinki 12.071 PB
5 Bieg 1 Jakub SAMEL 01.01.23 KS AZS AWF Kraków 12.134 PB
6 Bieg 6 Jakub PIETRUSA 02.02.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.281
7 Bieg 1 Kacper MORAWSKI 02.03.26 TS Wieliczanka Wieliczka 12.285 PB
8 Bieg 1 Patryk SROKA 01.09.27 WKS Wawel Kraków 12.406
9 Bieg 2 Jan RUMIAN 01.06.02 SKS Kusy Kraków 12.472 PB

10 Bieg 2 Tymoteusz LENART 02.03.27 TS Wieliczanka Wieliczka 12.643 PB
11 Bieg 2 Maksymilian STASIOWSKI 01.01.25 SKS Kusy Kraków 12.754 PB
12 Bieg 2 Bartosz FILIPEK 01.09.09 WKS Wawel Kraków 12.785 PB
13 Bieg 2 Jakub ŁEPKOWSKI 01.01.20 SKS Kusy Kraków 12.846 PB
14 Bieg 3 Kamil GIEBAŁ 01.08.20 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.931 PB
15 Bieg 2 Jakub FRANKOWICZ 01.04.03 SKS Kusy Kraków 12.947 PB
16 Bieg 6 Jakub STRZELEC 02.01.11 SKS Kusy Kraków 13.162
17 Bieg 3 Jakub DYBAŚ 02.06.18 MKS-MOSM Bytom 13.182 PB
18 Bieg 6 Wiktor SYNOWIEC 01.05.04 SKS Kusy Kraków 13.193
19 Bieg 3 Kamil WAJDZIK 02.04.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.393
20 Bieg 6 Dawid WÓJCIK 04.01.10 MOSM Tychy 13.444
21 Bieg 3 Wiktor KRUCZEK 01.12.13 SKS Kusy Kraków 13.464 PB
22 Bieg 5 Maciej RUDEK 01.10.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.511 PB
23 Bieg 5 Jakub KWIECIŃSKI 04.07.28 TS Wieliczanka Wieliczka 13.802
24 Bieg 4 Maciej CHARNIK 02.03.04 SKS Kusy Kraków 13.911 PB
25 Bieg 4 Jakub FICEK 02.11.01 SKS Kusy Kraków 14.172 PB
26 Bieg 3 Filip GIEROŃSKI 02.07.27 SKS Kusy Kraków 14.415 PB
27 Bieg 4 Tomasz WOŁCZYK 04.07.23 TL ROW Rybnik 14.503 PB
28 Bieg 3 Mateusz WARMIŃSKI 04.11.05 TL ROW Rybnik 14.536
30 Bieg 4 Kasper PAWLUCY 03.12.15 TL ROW Rybnik 14.564 PB
29 Bieg 6 Jakub WOZIWODZKI 04.01.01 SKS Kusy Kraków 14.565
31 Bieg 3 Bartłomiej JUSZCZYK 03.07.23 SKS Kusy Kraków 14.587
32 Bieg 5 Dominik PIEPRZYK 02.07.17 SKS Kusy Kraków 14.633
33 Bieg 4 Sebastian ŁUKASIEWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków 14.845 PB
34 Bieg 6 Alan SUDER 04.01.01 SKS Kusy Kraków 14.996
35 Bieg 5 Bartosz BANACHOWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków 15.104
36 Bieg 4 Filip SERWAŃSKI 03.04.25 SKS Kusy Kraków 15.256 PB
37 Bieg 3 Filip KUŁAK 03.07.07 TL ROW Rybnik 15.298
38 Bieg 4 Patryk SZUMILAS 02.10.31 SKS Kusy Kraków 15.317 PB
39 Bieg 5 Wiktor WYWIAŁ 04.03.19 SKS Kusy Kraków 15.355 PB
40 Bieg 5 Oliwier CIESIELSKI 04.01.01 SKS Kusy Kraków 15.556
41 Bieg 5 Mikołaj SOBALA 02.10.30 SKS Kusy Kraków 16.377 PB

Bieg 1 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01 WKS Wawel Kraków DNSDNS
Bieg 1 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków DNSDNS
Bieg 2 Mikołaj WAŁASZEK 01.03.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS
Bieg 4 Filip GIBEK 01.06.15 SKS Kusy Kraków DNSDNS
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87.08.30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87.08.30Rekord Europy(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15.02.21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02.03.01Rekord Polski(Junior) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02.08.17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00.08.27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 1.93
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 1.91
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 1.76

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  15:40:00

Start: 16.05.07   15:00:00

1 665 Anna STYRCZ 82.04.17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.6510 SB
2 664 Julia PETRENKO 98.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.652 SB
3 661 Katarzyna MIREK 98.04.27 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.609 SB
4 61 Julia WOJTYGA 00.02.21 SKS Kusy Kraków(MA) 1.508 PB
5 59 Wiktoria JASTRZĘBSKA 01.02.22 SKS Kusy Kraków(MA) 1.406 =PB
6 55 Urszula KOŁODZIEJ 01.02.28 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.3511
6 80 Aleksandra BOBREK 00.12.02 SKS Kusy Kraków(MA) 1.357 SB
8 507 Dorota DOROSZKO 01.12.01 MKS Tempo Kęty(MA) 1.305
8 89 Alicja MORĄG 05.04.23 SKS Kusy Kraków(MA) 1.301 SB

10 68 Paulina NALEPA 02.12.12 SKS Kusy Kraków(MA) 1.204 =PB
119 Natalia PIERKIEL 05.02.01 LKS Brzezina Osiek(MA) DNS3

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

- - - - - - - - o oAnna STYRCZ xxx

- - - - - - o o o xxoJulia PETRENKO xxx

- - - - - - - - o xxxKatarzyna MIREK

- o o o o xo o xxxJulia WOJTYGA

o o o o o xxxWiktoria JASTRZĘBSKA

- o o xo xxxAleksandra BOBREK

o o o xo xxxUrszula KOŁODZIEJ

- o xo xxxDorota DOROSZKO

o o xo xxxAlicja MORĄG

o xxxPaulina NALEPA

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90.05.20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88.05.22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09.07.30Rekord Polski(Open) 21.95
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 20.50
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 20.00

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  15:45:00

Start: 16.05.07   15:00:00

1 347 Sławomir GÓRNIK 93.09.10 WKS Wawel Kraków(MA) 14,022 SB
2 339 Kamil BRYŚ 96.05.12 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 13.001 SB
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I II III IV V VI

x 14.02 13.86 x x xSławomir GÓRNIK

13.00 12.30 12.86 11.53 11.71 11.78Kamil BRYŚ

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eskilstuna (SWE) 15.07.16Rekord Polski(Junior) 22.62*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Biała Podlaska 15.06.28Rekord Polski(Junior) 22.21*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15.01.24Rekord Polski(Junior) 22.38i*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eugene 14.07.25Rekord Polski(Junior) 22.06

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  15:45:00

Start: 16.05.07   15:00:00

1 47 Norbert RADUCKI 98.05.30 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 10.811 SB

I II III IV V VI

10.49 10.81 10.71 10.65 10.56 10.41Norbert RADUCKI

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14.12.30Rekord Polski(Junior mł.) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  15:45:00

Start: 16.05.07   15:00:00

1 353 Jakub KLITA 99.07.01 WKS Wawel Kraków(MA) 14.3513 SB
2 10 Bartłomiej SKIMINA 00.01.19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 13.459 PB
3 183 Czesław LIS 56.04.26 KS Energetyk Jaworzno(SL) 13.363 SB
4 291 Maciej MAJCHERCZYK 00.04.12 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.6411 PB
5 50 Kamil GAWLIK 00.07.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 12.0610 SB
6 345 Arkadiusz TOMASZEWSKI 01.02.22 WKS Wawel Kraków(MA) 11.7812 SB
7 8 Bartłomiej GUT 99.04.19 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 10.826 PB
8 814 Aleksander PÓŁTORAK 00.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.058 PB

I II III IV V VI

13.56 13.94 14.08 14.35 x 13.91Jakub KLITA

12.17 12.20 11.39 x 13.45 12.34Bartłomiej SKIMINA

13.08 13.09 12.99 12.87 13.33 13.36Czesław LIS

11.19 11.66 x x 12.64 xMaciej MAJCHERCZYK

10.68 11.09 10.06 11.30 x 12.06Kamil GAWLIK

- - 11.78 - - -Arkadiusz TOMASZEWSKI

x 10.02 9.94 10.35 10.82 10.30Bartłomiej GUT

10.05 9.70 8.33 8.95 8.95 xAleksander PÓŁTORAK

Strona 7

KRAKÓW 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.027

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16.05.08 13:20:35



sobota, 7 maja 201

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88.07.16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98.08.19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86.06.27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15.06.04Rekord Polski(Junior) 11.24*(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 14.08.21Rekord Polski(Junior) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14.08.21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 11.32
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 11.43
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 11.95

Wiatr: -0.6 m/sBieg 1/4 Start: 16.05.07   15:51:24

1 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99.10.05 MKS Żywiec(SL) 12.514
2 74 Magdalena STEFANOWICZ 00.09.21 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.675
3 109 Agata BRANDYK 92.10.07 TS AKS Chorzów(SL) 13.082 PB
4 66 Martyna POLIT 98.11.02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 13.088 PB
5 345 Anna STASIAK 99.03.16 niest.Kraków(MA) 13.093
6 354 Alicja KWIATKOWSKA 95.03.23 WKS Wawel Kraków(MA) 13.096
7 668 Bożena CHRAST 96.03.25 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.227

Wiatr: -1.2 m/sBieg 2/4 Start: 16.05.07   15:54:25

1 33 Adrianna OLECHNO 98.05.15 KS Energetyk Jaworzno(SL) 13.385 PB
2 116 Karolina JAUERNIG 99.02.26 TS AKS Chorzów(SL) 13.474
3 517 Gabriela ZAWADZKA 94.03.11 MKS Tempo Kęty(MA) 13.482 PB
4 675 Urszula TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.708
5 82 Weronika KURA 00.02.26 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.846
6 12 Karina SOFIŃSKA 00.08.10 MOSM Tychy(SL) 13.947 SB
7 662 Aleksandra MANIK 00.06.13 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.973

Wiatr: -0.6 m/sBieg 3/4 Start: 16.05.07   15:56:44

1 22 Aleksandra SIEPAK 98.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.525 PB
2 660 Kinga TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.572 PB
3 17 Klaudia SZEWCZYK 00.02.29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 13.614 PB
4 14 Natalia KUKLIŃSKA 00.07.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.726 PB
5 7 Anna WLAZŁO 99.10.22 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 13.868 PB
6 72 Wiktoria KURA 00.02.26 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.913 PB
7 60 Gabriela BOCHENEK 00.12.17 SKS Kusy Kraków(MA) 14.227

Wiatr: +0.1 m/sBieg 4/4 Start: 16.05.07   15:59:10

1 346 Ilona PORĘBSKA 99.06.18 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 13.766
2 58 Gabriela WOJTYŁA 00.05.19 SKS Kusy Kraków(MA) 13.803
3 80 Irena WAWEŁCZYK 01.10.16 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.542
4 80 Aleksandra BOBREK 00.12.02 SKS Kusy Kraków(MA) 14.685 PB
5 29 Zuzanna MACIEJCZYK 99.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.194

514 Natalia ZAWADZKA 00.10.05 MKS Tempo Kęty(MA) DNS7
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena MIĘKIŃSKA 99.10.05 MKS Żywiec 12.511
2 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 00.09.21 MKS-MOSM Bytom 12.672
3 Bieg 1 Agata BRANDYK 92.10.07 TS AKS Chorzów 13.08(073)3 PB
4 Bieg 1 Martyna POLIT 98.11.02 UKS 5 Plus Rydułtowy 13.08(080)4 PB
5 Bieg 1 Anna STASIAK 99.03.16 niest.Kraków 13.09(088)5
6 Bieg 1 Alicja KWIATKOWSKA 95.03.23 WKS Wawel Kraków 13.09(090)6
7 Bieg 1 Bożena CHRAST 96.03.25 KS AZS AWF Kraków 13.227
8 Bieg 2 Adrianna OLECHNO 98.05.15 KS Energetyk Jaworzno 13.381 PB
9 Bieg 2 Karolina JAUERNIG 99.02.26 TS AKS Chorzów 13.472

10 Bieg 2 Gabriela ZAWADZKA 94.03.11 MKS Tempo Kęty 13.483 PB
11 Bieg 3 Aleksandra SIEPAK 98.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.521 PB
12 Bieg 3 Kinga TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków 13.572 PB
13 Bieg 3 Klaudia SZEWCZYK 00.02.29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 13.613 PB
14 Bieg 2 Urszula TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków 13.704
15 Bieg 3 Natalia KUKLIŃSKA 00.07.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.724 PB
16 Bieg 4 Ilona PORĘBSKA 99.06.18 UKS Sprint ZSME Żywiec 13.761
17 Bieg 4 Gabriela WOJTYŁA 00.05.19 SKS Kusy Kraków 13.802
18 Bieg 2 Weronika KURA 00.02.26 MKS-MOSM Bytom 13.845
19 Bieg 3 Anna WLAZŁO 99.10.22 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 13.865 PB
20 Bieg 3 Wiktoria KURA 00.02.26 MKS-MOSM Bytom 13.916 PB
21 Bieg 2 Karina SOFIŃSKA 00.08.10 MOSM Tychy 13.946 SB
22 Bieg 2 Aleksandra MANIK 00.06.13 KS AZS AWF Kraków 13.977
23 Bieg 3 Gabriela BOCHENEK 00.12.17 SKS Kusy Kraków 14.227
24 Bieg 4 Irena WAWEŁCZYK 01.10.16 MKS-MOSM Bytom 14.543
25 Bieg 4 Aleksandra BOBREK 00.12.02 SKS Kusy Kraków 14.684 PB
26 Bieg 4 Zuzanna MACIEJCZYK 99.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.195

Bieg 4 Natalia ZAWADZKA 00.10.05 MKS Tempo Kęty DNSDNS

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91.08.30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87.05.22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01.07.14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11.07.22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75.09.07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 8.15
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 7.95
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 7.20

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  16:00:00

Start: 16.05.07   15:00:00

1 344 Maciej CISIŃSKI 97.01.21 WKS Wawel Kraków(MA) 6.9124 PB 0.3
2 662 Filip SACHA 96.06.25 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.6925 SB 1.2
3 8 Artur LACH 00.02.03 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 6.3921 SB 1.9
4 11 Bartłomiej WIERZBICKI 94.08.25 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.2522 SB 0.8
5 252 Kamil POLOK 00.01.20 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 6.1419 -0.1
6 288 Krzysztof ŁOŚ 00.09.26 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.0518 SB -1.6
7 55 Filip GIL 99.01.09 WKS Wawel Kraków(MA) 6.0520 SB 0.7
8 282 Michał PIETRUSA 98.05.29 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 5.9217 PB 0.2
9 267 Marcin WRÓBEL 99.03.23 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.6316 PB 1.7

10 808 Tymoteusz LENART 02.03.27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.448 PB 1.5
11 36 Dawid PULIT 98.01.25 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5.4414 SB 1.7
12 283 Kamil WAJDZIK 02.04.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 5.323 SB 0.3
13 662 Jakub SAMEL 01.01.23 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.299 PB -0.2
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14 809 Wojciech JASZCZYK 99.06.16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.2115 PB 0.3
15 115 Jakub ŁEPKOWSKI 01.01.20 SKS Kusy Kraków(MA) 5.0810 SB 0.2
16 54 Michał KUCIŃSKI 99.05.03 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5.0813 SB -1.2
17 11 Kamil HACZEK 06.05.11 ULKS Bielgim Bielany(MA) 3.386 SB -0.5
18 1 Antoni CHWIERUT 06.06.11 ULKS Bielgim Bielany(MA) 2.621 SB 0.9

22 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2
7 Konrad PŁONKA 05.04.28 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS5

253 Kamil MYSTEK 97.11.29 UKS Gminy Brzeszcze(MA) DNS23
17 Piotr DRABEK 05.02.16 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS4

7 Konrad TOBIASZ 05.10.12 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS7
42 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) DNS12

342 Bartosz FILIPEK 01.09.09 WKS Wawel Kraków(MA) DNS11

I II III IV V VI

6.12 x 4.93 6.91 6.44 6.62Maciej CISIŃSKI
-2.5 -0.8 -1.5 0.3 0.4 0.2
6.19 x 6.45 6.69 x xFilip SACHA
-0.6 -0.8 -0.6 1.2 1.4 1.9
6.14 6.23 6.39 6.04 x 5.83Artur LACH
-0.7 0.8 1.9 -0.1 0.3 -1.4
6.07 6.15 6.02 6.25 6.19 6.01Bartłomiej WIERZBICKI
-1.1 -0.2 1.2 0.8 0.5 -1.4
5.86 6.03 6.11 6.04 6.14 5.90Kamil POLOK
1.5 2.0 0.9 0.4 -0.1 -0.7

5.76 6.04 5.91 6.05 5.83 5.83Krzysztof ŁOŚ
1.8 -1.1 0.4 -1.6 -1.6 0.1

6.00 x x 5.58 x 6.05Filip GIL
-1.3 -0.5 1.7 -3.2 0.9 0.7
5.41 5.42 5.73 5.73 5.92 5.84Michał PIETRUSA
-1.4 -0.6 -1.0 0.1 0.2 -1.2
5.61 5.48 5.63 2.79 x 5.50Marcin WRÓBEL
-0.6 -0.3 1.7 -1.4 -0.8 4.1
5.00 5.27 5.09 5.16 5.22 5.44Tymoteusz LENART
0.0 0.5 -0.1 -1.1 -0.3 1.5

5.44 4.70 5.32 5.27 5.30 2.83Dawid PULIT
1.7 -1.2 -0.7 -0.3 0.1 -1.8

5.32 5.07 5.22 x 4.92 4.93Kamil WAJDZIK
0.3 0.4 -0.1 -0.3 1.6 0.4
x 5.16 5.29 x x 4.19Jakub SAMEL

-0.7 0.0 -0.2 -1.2 1.7 -0.7
x 4.96 5.21 5.01 5.20 -Wojciech JASZCZYK

1.7 -0.1 0.3 -0.6 0.3 -
x 3.30 5.08 4.87 x xJakub ŁEPKOWSKI

2.4 0.9 0.2 0.4 -.8 -1.0
5.07 x 5.05 5.05 5.08 4.82Michał KUCIŃSKI
-1.8 -1.0 0.5 0.6 -1.2 -0.6
3.14 3.14 3.38 3.38 3.36 3.36Kamil HACZEK
-0.4 1.1 -0.5 -0.2 1.4 0.4
2.39 2.56 2.62 2.29 2.43 2.42Antoni CHWIERUT
1.3 2.8 0.9 -1.2 1.4 0.2

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09.08.16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04.08.22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84.06.09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00.08.23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10.06.10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03.06.07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 10.16
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 10.35
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 10.80

Wiatr: -1.6 m/sBieg 1/6 Start: 16.05.07   16:06:51

11 Bartłomiej WIERZBICKI 94.08.25 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA)4 PB f1
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1 347 Krzysztof STUDNICKI 92.10.10 WKS Wawel Kraków(MA) 11.095
2 77 Szymon WANDZEL 97.01.22 MKS Żywiec(SL) 11.326 PB
3 344 Maciej CISIŃSKI 97.01.21 WKS Wawel Kraków(MA) 11.478 PB
4 44 Piotr KUZAK 97.04.13 KS Energetyk Jaworzno(SL) 11.513 SB
5 678 Michał ZIAJA 94.04.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.602 =PB
6 21 Grzegorz UNGAR 98.09.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.781
7 16 Kamil SZTANDERSKI 98.07.23 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.047

Wiatr: +2.0 m/sBieg 2/6 Start: 16.05.07   16:10:52

1 42 Jacek MAJEWSKI 00.04.28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 11.484 PB
2 26 Mateusz RÓŻAŃSKI 98.08.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.581 PB
3 126 Jakub ZYCH 00.12.11 SKS Kusy Kraków(MA) 11.637 PB
4 284 Damian GRYGIEL 00.04.15 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.638 PB
5 290 Przemysław CHRAPEK 98.01.20 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.703 PB
6 20 Mateusz JEWUŁA 98.07.23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.926
7 665 Marcin LINCHARD 93.03.25 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.955
8 55 Filip GIL 99.01.09 WKS Wawel Kraków(MA) 12.322

Wiatr: -0.6 m/sBieg 3/6 Start: 16.05.07   16:16:16

1 150 Kamil CHOJNOWSKI 00.03.14 SKS Kusy Kraków(MA) 11.872 PB
2 231 Radosław MACIĄG 99.12.14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.884 PB
3 24 Daniel GROBECKI 00.01.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.945
4 350 Piotr KURZYŃSKI 98.08.18 WKS Wawel Kraków(MA) 12.153
5 137 Grzegorz WIECZOREK 00.06.18 SKS Kusy Kraków(MA) 12.168
6 288 Krzysztof ŁOŚ 00.09.26 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.186
7 345 Arkadiusz WOJCIUCH 97.08.04 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 12.337

138 Jakub SZCZUDŁO 00.09.22 SKS Kusy Kraków(MA) DNS1

Wiatr: -1.8 m/sBieg 4/6 Start: 16.05.07   16:19:05

1 75 Jakub BARAN 99.02.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.015 PB
2 121 Daniel GOLAS 00.06.13 SKS Kusy Kraków(MA) 12.052 PB
3 288 Szymon RUSIN 00.03.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.093 PB
4 19 Kamil OCŁOŃ 98.08.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.181 PB
5 11 Krzysztof ŻELEŹNIK 99.02.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.276
6 129 Kamil DULEMBA 00.02.25 SKS Kusy Kraków(MA) 12.337
7 31 Przemysław TARCHAŁA 98.09.16 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.338 PB
8 54 Dawid KLOSE 00.01.17 TL ROW Rybnik(SL) 12.534

Wiatr: +0.1 m/sBieg 5/6 Start: 16.05.07   16:21:51

1 282 Michał PIETRUSA 98.05.29 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.255 PB
2 809 Wojciech JASZCZYK 99.06.16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.483 PB
3 816 Michał RADLIŃSKI 99.10.17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.528 PB
4 149 Adam SERWAŃSKI 00.09.04 SKS Kusy Kraków(MA) 12.544 PB
5 74 Łukasz KOWALKOWSKI 99.11.22 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.582 PB
6 71 Mateusz KNAPIK 00.01.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.596 PB
7 788 Filip WERON 00.06.12 ULKS Lipinki(MA) 12.837 PB
8 103 Piotr MORĄG 00.08.10 SKS Kusy Kraków(MA) 13.331

Wiatr: +0.2 m/sBieg 6/6 Start: 16.05.07   16:24:01

1 54 Michał KUCIŃSKI 99.05.03 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 13.051
2 128 Filip TEKIELA 00.04.02 SKS Kusy Kraków(MA) 13.285 PB
3 106 Filip ZIĘTARSKI 00.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 13.364 PB
4 104 Mateusz WOŹNIAK 00.08.14 SKS Kusy Kraków(MA) 13.526 PB
5 101 Jan MRÓZ 00.02.18 SKS Kusy Kraków(MA) 14.353 PB
6 103 Michał TABORSKI 00.05.17 SKS Kusy Kraków(MA) 14.497 PB
7 100 Kacper STANIEC 00.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 14.548 PB
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8 117 Kamil LALIK 00.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 14.732 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Bartłomiej WIERZBICKI 94.08.25 KU AZS PWSZ w Tarnowie PB f1
1 Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 92.10.10 WKS Wawel Kraków 11.091
2 Bieg 1 Szymon WANDZEL 97.01.22 MKS Żywiec 11.322 PB
3 Bieg 1 Maciej CISIŃSKI 97.01.21 WKS Wawel Kraków 11.473 PB
4 Bieg 2 Jacek MAJEWSKI 00.04.28 MKS Iskra Pszczyna 11.481 PB
5 Bieg 1 Piotr KUZAK 97.04.13 KS Energetyk Jaworzno 11.514 SB
6 Bieg 2 Mateusz RÓŻAŃSKI 98.08.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.582 PB
7 Bieg 1 Michał ZIAJA 94.04.04 KS AZS AWF Kraków 11.605 =PB
8 Bieg 2 Jakub ZYCH 00.12.11 SKS Kusy Kraków 11.63(634)3 PB
9 Bieg 2 Damian GRYGIEL 00.04.15 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.63(635)4 PB

10 Bieg 2 Przemysław CHRAPEK 98.01.20 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.705 PB
11 Bieg 1 Grzegorz UNGAR 98.09.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.786
12 Bieg 3 Kamil CHOJNOWSKI 00.03.14 SKS Kusy Kraków 11.871 PB
13 Bieg 3 Radosław MACIĄG 99.12.14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.882 PB
14 Bieg 2 Mateusz JEWUŁA 98.07.23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.926
15 Bieg 3 Daniel GROBECKI 00.01.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.943
16 Bieg 2 Marcin LINCHARD 93.03.25 KS AZS AWF Kraków 11.957
17 Bieg 4 Jakub BARAN 99.02.13 MKS-MOSM Bytom 12.011 PB
18 Bieg 1 Kamil SZTANDERSKI 98.07.23 MKS-MOSM Bytom 12.047
19 Bieg 4 Daniel GOLAS 00.06.13 SKS Kusy Kraków 12.052 PB
20 Bieg 4 Szymon RUSIN 00.03.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.093 PB
21 Bieg 3 Piotr KURZYŃSKI 98.08.18 WKS Wawel Kraków 12.154
22 Bieg 3 Grzegorz WIECZOREK 00.06.18 SKS Kusy Kraków 12.165
24 Bieg 4 Kamil OCŁOŃ 98.08.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.184 PB
23 Bieg 3 Krzysztof ŁOŚ 00.09.26 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.186
25 Bieg 5 Michał PIETRUSA 98.05.29 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.251 PB
26 Bieg 4 Krzysztof ŻELEŹNIK 99.02.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.275
27 Bieg 2 Filip GIL 99.01.09 WKS Wawel Kraków 12.328
28 Bieg 3 Arkadiusz WOJCIUCH 97.08.04 UKS Sprint ZSME Żywiec 12.337
29 Bieg 4 Kamil DULEMBA 00.02.25 SKS Kusy Kraków 12.33(333)6
30 Bieg 4 Przemysław TARCHAŁA 98.09.16 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.33(334)7 PB
31 Bieg 5 Wojciech JASZCZYK 99.06.16 TS Wieliczanka Wieliczka 12.482 PB
32 Bieg 5 Michał RADLIŃSKI 99.10.17 TS Wieliczanka Wieliczka 12.523 PB
33 Bieg 4 Dawid KLOSE 00.01.17 TL ROW Rybnik 12.538
34 Bieg 5 Adam SERWAŃSKI 00.09.04 SKS Kusy Kraków 12.544 PB
35 Bieg 5 Łukasz KOWALKOWSKI 99.11.22 MKS-MOSM Bytom 12.585 PB
36 Bieg 5 Mateusz KNAPIK 00.01.05 MKS-MOSM Bytom 12.596 PB
37 Bieg 5 Filip WERON 00.06.12 ULKS Lipinki 12.837 PB
38 Bieg 6 Michał KUCIŃSKI 99.05.03 UKS Gimpel Nowy Targ 13.051
39 Bieg 6 Filip TEKIELA 00.04.02 SKS Kusy Kraków 13.282 PB
40 Bieg 5 Piotr MORĄG 00.08.10 SKS Kusy Kraków 13.338
41 Bieg 6 Filip ZIĘTARSKI 00.01.01 SKS Kusy Kraków 13.363 PB
42 Bieg 6 Mateusz WOŹNIAK 00.08.14 SKS Kusy Kraków 13.524 PB
43 Bieg 6 Jan MRÓZ 00.02.18 SKS Kusy Kraków 14.355 PB
44 Bieg 6 Michał TABORSKI 00.05.17 SKS Kusy Kraków 14.496 PB
45 Bieg 6 Kacper STANIEC 00.01.01 SKS Kusy Kraków 14.547 PB
46 Bieg 6 Kamil LALIK 00.01.01 SKS Kusy Kraków 14.738 PB

Bieg 3 Jakub SZCZUDŁO 00.09.22 SKS Kusy Kraków DNSDNS
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500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.05.07   16:30:45

1 664 Klaudia ŻUREK 91.09.22 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:13.189 SB
2 662 Joanna BANACH 92.08.28 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:13.567 SB
3 672 Mariola KARAŚ 96.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:13.788 SB
4 676 Aleksandra GAWORSKA 95.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:14.924 PB
5 661 Sonia ZABOROWSKA 94.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:15.436
6 83 Magdalena PASEK 90.08.30 TS AKS Chorzów(SL) 1:17.0610 PB
7 74 Agnieszka BOBEK 00.01.15 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:26.892
8 99 Maryla PIECHOWICZ 99.03.23 IKS Olkusz(MA) 1:37.633
9 52 Anna CIĘCIWA 04.11.18 SKS Kusy Kraków(MA) 1:46.661

674 Katarzyna CHMIELEWSKA 94.08.29 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5

 

500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.05.07   16:36:00

1 668 Daniel OLSZÓWKA 95.05.28 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:05.9010 SB
2 673 Piotr MITKA 94.08.22 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:06.2313
3 671 Mariusz JURCZYK 96.01.10 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:06.5011 PB
4 672 Szymon ZIĘBA 96.09.25 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:07.1314
5 676 Tomasz LAMPART 98.03.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:07.8615
6 350 Łukasz DĄBROWSKI 98.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1:08.626
7 111 Maciej ZIEMBA 96.09.30 TS AKS Chorzów(SL) 1:08.9412
8 28 Michał OPOCKI 98.09.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:10.471
9 802 Jakub ŚMIETANA 00.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:11.468

10 1028 Michał BRYL 97.10.27 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:12.442
11 14 Krzysztof MATYSEK 88.12.02 TS AKS Chorzów(SL) 1:17.673
12 344 Jakub DOBOSZ 01.05.30 WKS Wawel Kraków(MA) 1:19.695
13 351 Grzegorz KOWAL 98.01.10 WKS Wawel Kraków(MA) 1:26.634
14 818 Bartłomiej KLIMA 01.01.23 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:35.099

346 Szymon DOBAJ 95.09.19 WKS Wawel Kraków(MA) DNS7
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88.09.29Rekord Świata(Open) 21.34
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15.08.28Rekord Europy(Open) 21.66
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86.07.08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64.10.19Rekord Polski(Junior) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05.05.28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 23.20
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 23.45
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 24.70

Wiatr: -1.0 m/sBieg 1/5 Start: 16.05.07   16:46:02

1 675 Julia BĄBKA 00.05.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.648 PB
2 74 Magdalena STEFANOWICZ 00.09.21 MKS-MOSM Bytom(SL) 25.984
3 66 Martyna POLIT 98.11.02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 26.533 PB
4 678 Aleksandra LORENC 99.11.17 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.605
5 345 Anna STASIAK 99.03.16 niest.Kraków(MA) 27.237
6 668 Bożena CHRAST 96.03.25 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.532
7 17 Klaudia SZEWCZYK 00.02.29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 27.886

Wiatr: -1.3 m/sBieg 2/5 Start: 16.05.07   16:48:29

1 33 Adrianna OLECHNO 98.05.15 KS Energetyk Jaworzno(SL) 27.184 PB
2 15 Julia KUDLIŃSKA 99.03.15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.686
3 22 Aleksandra SIEPAK 98.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.892 PB
4 678 Anna STANKOWSKA 96.08.28 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.165
5 29 Wiktoria SIMKA 00.03.17 KS Energetyk Jaworzno(SL) 28.238 PB
6 675 Urszula TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.5853
7 23 Maria PISKORSKA 98.01.01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.5887
8 662 Aleksandra MANIK 00.06.13 KS AZS AWF Kraków(MA) 29.561

Wiatr: -0.1 m/sBieg 3/5 Start: 16.05.07   16:51:30

1 85 Magdalena MORĄG 01.09.30 SKS Kusy Kraków(MA) 27.951 PB
2 70 Ewa SZCZYRBA 01.10.30 MKS-MOSM Bytom(SL) 28.433 PB
3 65 Patrycja PEŁKA 02.04.04 SKS Kusy Kraków(MA) 28.574 PB
4 21 Ilona KAZEK 89.11.16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.705 PB
5 28 Anna HRUBY 98.03.31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.912 PB
6 7 Anna WLAZŁO 99.10.22 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 29.618 PB
7 11 Agnieszka SIERŻĘGA 98.09.23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.707 PB
8 60 Gabriela BOCHENEK 00.12.17 SKS Kusy Kraków(MA) 29.866

Wiatr: -0.5 m/sBieg 4/5 Start: 16.05.07   16:54:14

1 82 Weronika KURA 00.02.26 MKS-MOSM Bytom(SL) 28.232
2 72 Dagmara KOWOLIK 01.12.01 MKS-MOSM Bytom(SL) 28.335
3 80 Irena WAWEŁCZYK 01.10.16 MKS-MOSM Bytom(SL) 29.723
4 58 Klaudia WIECHEĆ 02.10.01 SKS Kusy Kraków(MA) 30.724 PB

24 Karolina BAŁŁA 02.09.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS6
15 Nikola WŁODARCZYK 01.07.25 MOSM Tychy(SL) DNS7

Wiatr: -0.5 m/sBieg 5/5 Start: 16.05.07   16:56:41

1 34 Aleksandra WSOŁEK 01.09.15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.945
2 72 Wiktoria KURA 00.02.26 MKS-MOSM Bytom(SL) 28.666
3 29 Zuzanna MACIEJCZYK 99.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 30.603
4 57 Julia KOŁAŚ 02.07.27 SKS Kusy Kraków(MA) 31.262

22 Karolina STETTNER 00.02.27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS4
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sobota, 7 maja 201
119 Natalia PIERKIEL 05.02.01 LKS Brzezina Osiek(MA) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia BĄBKA 00.05.05 KS AZS AWF Kraków 25.641 PB
2 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 00.09.21 MKS-MOSM Bytom 25.982
3 Bieg 1 Martyna POLIT 98.11.02 UKS 5 Plus Rydułtowy 26.533 PB
4 Bieg 1 Aleksandra LORENC 99.11.17 KS AZS AWF Kraków 26.604
5 Bieg 2 Adrianna OLECHNO 98.05.15 KS Energetyk Jaworzno 27.181 PB
6 Bieg 1 Anna STASIAK 99.03.16 niest.Kraków 27.235
7 Bieg 1 Bożena CHRAST 96.03.25 KS AZS AWF Kraków 27.536
8 Bieg 2 Julia KUDLIŃSKA 99.03.15 KS Cracovia 1906 Kraków 27.682
9 Bieg 1 Klaudia SZEWCZYK 00.02.29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 27.887

10 Bieg 2 Aleksandra SIEPAK 98.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.893 PB
11 Bieg 5 Aleksandra WSOŁEK 01.09.15 KS Cracovia 1906 Kraków 27.941
12 Bieg 3 Magdalena MORĄG 01.09.30 SKS Kusy Kraków 27.951 PB
13 Bieg 2 Anna STANKOWSKA 96.08.28 KS AZS AWF Kraków 28.164
14 Bieg 2 Wiktoria SIMKA 00.03.17 KS Energetyk Jaworzno 28.235 PB
15 Bieg 4 Weronika KURA 00.02.26 MKS-MOSM Bytom 28.231
16 Bieg 4 Dagmara KOWOLIK 01.12.01 MKS-MOSM Bytom 28.332
17 Bieg 3 Ewa SZCZYRBA 01.10.30 MKS-MOSM Bytom 28.432 PB
18 Bieg 3 Patrycja PEŁKA 02.04.04 SKS Kusy Kraków 28.573 PB
21 Bieg 5 Wiktoria KURA 00.02.26 MKS-MOSM Bytom 28.662
22 Bieg 3 Ilona KAZEK 89.11.16 KS Cracovia 1906 Kraków 28.704 PB
23 Bieg 3 Anna HRUBY 98.03.31 KS Cracovia 1906 Kraków 28.915 PB
24 Bieg 2 Aleksandra MANIK 00.06.13 KS AZS AWF Kraków 29.568
25 Bieg 3 Anna WLAZŁO 99.10.22 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 29.616 PB
26 Bieg 3 Agnieszka SIERŻĘGA 98.09.23 KS Cracovia 1906 Kraków 29.707 PB
27 Bieg 4 Irena WAWEŁCZYK 01.10.16 MKS-MOSM Bytom 29.723
28 Bieg 3 Gabriela BOCHENEK 00.12.17 SKS Kusy Kraków 29.868
29 Bieg 5 Zuzanna MACIEJCZYK 99.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 30.603
30 Bieg 4 Klaudia WIECHEĆ 02.10.01 SKS Kusy Kraków 30.724 PB
31 Bieg 5 Julia KOŁAŚ 02.07.27 SKS Kusy Kraków 31.264
19 Bieg 2 Urszula TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków 28.585(585)6
20 Bieg 2 Maria PISKORSKA 98.01.01 KS Cracovia 1906 Kraków 28.588(588)7

Bieg 4 Nikola WŁODARCZYK 01.07.25 MOSM Tychy DNSDNS
Bieg 5 Natalia PIERKIEL 05.02.01 LKS Brzezina Osiek DNSDNS
Bieg 4 Karolina BAŁŁA 02.09.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS
Bieg 5 Karolina STETTNER 00.02.27 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08.09.13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08.09.13Rekord Europy(Open) 72.28
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 06.06.28Rekord Polski(Open) 64.08
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15.08.01Rekord Polski(Junior) 62.11*
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Białogard 14.09.06Rekord Polski(Junior) 61.24
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00.08.27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 62.00
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 60.00

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  16:50:00

Start: 16.05.07   15:00:00

1 673 Beata SKRABA 88.06.20 KS AZS AWF Kraków(MA) 41.152 SB
2 537 Klaudia BLACHA 98.02.04 MKS Tempo Kęty(MA) 33.311 PB
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I II III IV V VI

40.01 40.52 41.15 40.46 39.03 xBeata SKRABA

x 33.31 32.67 32.99 30.41 33.02Klaudia BLACHA

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12.08.29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  16:50:00

Start: 16.05.07   15:00:00

1 55 Zofia SURMIAK 01.01.17 SKS Kusy Kraków(MA) 32.827 SB
2 114 Julia OSIECKA 01.12.15 TS AKS Chorzów(SL) 29.786
3 282 Krystyna MIKLUSIAK 02.01.10 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 29.735 PB
4 350 Zuzanna POPARDOWSKA 02.06.16 WKS Wawel Kraków(MA) 22.744 SB
5 522 Monika MŁOCEK 01.01.30 MKS Tempo Kęty(MA) 22.322 PB
6 515 Alicja KOTYŃSKA 01.02.05 MKS Tempo Kęty(MA) 20.093 SB
7 824 Weronika Pietrzak 01.06.21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 17.981 SB

I II III IV V VI

32.82 31.24 30.76 31.86 29.33 32.69Zofia SURMIAK

29.78 26.92 26.58 27.23 21.48 22.01Julia OSIECKA

26.00 29.73 28.64 25.61 27.63 28.67Krystyna MIKLUSIAK

x 21.89 22.74 22.72 - -Zuzanna POPARDOWSKA

15.90 20.22 21.57 18.90 20.03 22.32Monika MŁOCEK

16.00 19.73 20.09 19.87 19.65 xAlicja KOTYŃSKA

13.37 10.76 9.74 17.98 11.69 12.67Weronika Pietrzak

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  16:50:00

Start: 16.05.07   16:15:00

1 345 Arkadiusz TOMASZEWSKI 01.02.22 WKS Wawel Kraków(MA) 50.038 PB
2 117 Jan RUMIAN 01.06.02 SKS Kusy Kraków(MA) 33.135 PB
3 817 Mateusz MUCHA 02.05.14 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.311 SB
4 24 Konrad NOWAK 02.07.12 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 26.284 SB
5 23 Jakub KUKLA 02.06.23 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 25.823 SB
6 22 Jakub GĘŚLAK 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 24.882 SB

16 Dawid WŁUDYKA 01.03.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS7
111 Szymon WĘGLARZ 01.01.17 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS6
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I II III IV V VI

50.03 48.87 49.96 48.89 47.40 47.07Arkadiusz TOMASZEWSKI

33.13 32.67 x 29.72 x 28.91Jan RUMIAN

21.59 20.04 22.86 26.31 19.15 20.76Mateusz MUCHA

x 21.12 23.62 26.28 22.05 22.07Konrad NOWAK

x 25.22 x 21.11 25.82 17.81Jakub KUKLA

19.83 18.68 16.11 21.26 24.88 19.36Jakub GĘŚLAK

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09.08.20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79.09.12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99.08.25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12.07.13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86.07.06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 20.50
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 20.80
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 21.80

Wiatr: -1.6 m/sBieg 1/5 Start: 16.05.07   17:00:24

1 74 Karol KWIATKOWSKI 96.08.20 AZS-AWF Katowice(SL) 22.655
2 13 Daniel ŻACZEK 97.11.08 MOSM Tychy(SL) 23.047 PB
3 42 Jacek MAJEWSKI 00.04.28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 23.1251 PB
4 44 Piotr KUZAK 97.04.13 KS Energetyk Jaworzno(SL) 23.1293
5 12 Patryk WALCZAK 98.05.04 MOSM Tychy(SL) 23.186
6 126 Jakub ZYCH 00.12.11 SKS Kusy Kraków(MA) 23.248 PB
7 251 Józef WADELSKI 97.07.12 MOSM Tychy(SL) 23.414
8 661 Marcin MENCFEL 96.05.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.692

Wiatr: +2.8 m/sBieg 2/5 Start: 16.05.07   17:03:23

1 26 Mateusz RÓŻAŃSKI 98.08.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.097 PB
2 678 Michał ZIAJA 94.04.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.426 PB
3 16 Kamil SZTANDERSKI 98.07.23 MKS-MOSM Bytom(SL) 23.514 PB
4 290 Przemysław CHRAPEK 98.01.20 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 23.533 PB
5 21 Grzegorz UNGAR 98.09.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.615 =PB
6 75 Jakub BARAN 99.02.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.258 PB
7 345 Arkadiusz WOJCIUCH 97.08.04 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 24.352 PB
8 121 Daniel GOLAS 00.06.13 SKS Kusy Kraków(MA) 24.401 PB

Wiatr: +1.1 m/sBieg 3/5 Start: 16.05.07   17:05:49

1 75 Kacper KORUS 01.03.25 MKS-MOSM Bytom(SL) 23.986 PB
2 137 Grzegorz WIECZOREK 00.06.18 SKS Kusy Kraków(MA) 24.165 PB
3 71 Mateusz KNAPIK 00.01.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.402 PB
4 667 Piotr CHMURA 98.08.17 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.544 PB
5 31 Przemysław TARCHAŁA 98.09.16 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 24.813 PB
6 982 Michał SZUMIEC 01.02.09 niest.Kraków(MA) 25.207 PB
7 128 Jakub FRANKOWICZ 01.04.03 SKS Kusy Kraków(MA) 26.328 PB

Wiatr: +1.3 m/sBieg 4/5 Start: 16.05.07   17:08:29

1 19 Kamil OCŁOŃ 98.08.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 24.114
2 663 Adrian KULMA 00.03.20 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.562
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3 74 Łukasz KOWALKOWSKI 99.11.22 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.871
4 789 Dawid GAJECKI 00.03.25 ULKS Lipinki(MA) 24.883
5 113 Maksymilian STASIOWSKI 01.01.25 SKS Kusy Kraków(MA) 25.896 PB
6 128 Filip TEKIELA 00.04.02 SKS Kusy Kraków(MA) 26.805 PB
7 788 Filip WERON 00.06.12 ULKS Lipinki(MA) 27.007

Wiatr: -2.5 m/sBieg 5/5 Start: 16.05.07   17:10:52

1 79 Bartosz PTAK 01.03.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.594
2 11 Krzysztof ŻELEŹNIK 99.02.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 25.086
3 70 Jakub DYBAŚ 02.06.18 MKS-MOSM Bytom(SL) 26.902
4 104 Jakub STRZELEC 02.01.11 SKS Kusy Kraków(MA) 27.515

255 Dawid WÓJCIK 04.01.10 MOSM Tychy(SL) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol KWIATKOWSKI 96.08.20 AZS-AWF Katowice 22.651
2 Bieg 1 Daniel ŻACZEK 97.11.08 MOSM Tychy 23.042 PB
3 Bieg 2 Mateusz RÓŻAŃSKI 98.08.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.091 PB
6 Bieg 1 Patryk WALCZAK 98.05.04 MOSM Tychy 23.185
7 Bieg 1 Jakub ZYCH 00.12.11 SKS Kusy Kraków 23.246 PB
8 Bieg 1 Józef WADELSKI 97.07.12 MOSM Tychy 23.417
9 Bieg 2 Michał ZIAJA 94.04.04 KS AZS AWF Kraków 23.422 PB

10 Bieg 2 Kamil SZTANDERSKI 98.07.23 MKS-MOSM Bytom 23.513 PB
11 Bieg 2 Przemysław CHRAPEK 98.01.20 UKS bieganie.pl Stryszawa 23.534 PB
12 Bieg 2 Grzegorz UNGAR 98.09.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.615 =PB
13 Bieg 1 Marcin MENCFEL 96.05.04 KS AZS AWF Kraków 23.698
14 Bieg 3 Kacper KORUS 01.03.25 MKS-MOSM Bytom 23.981 PB
15 Bieg 4 Kamil OCŁOŃ 98.08.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie 24.111
16 Bieg 3 Grzegorz WIECZOREK 00.06.18 SKS Kusy Kraków 24.162 PB
17 Bieg 2 Jakub BARAN 99.02.13 MKS-MOSM Bytom 24.256 PB
18 Bieg 2 Arkadiusz WOJCIUCH 97.08.04 UKS Sprint ZSME Żywiec 24.357 PB
20 Bieg 3 Mateusz KNAPIK 00.01.05 MKS-MOSM Bytom 24.403 PB
19 Bieg 2 Daniel GOLAS 00.06.13 SKS Kusy Kraków 24.408 PB
21 Bieg 3 Piotr CHMURA 98.08.17 KS AZS AWF Kraków 24.544 PB
22 Bieg 4 Adrian KULMA 00.03.20 KS AZS AWF Kraków 24.562
23 Bieg 5 Bartosz PTAK 01.03.04 MKS-MOSM Bytom 24.591
24 Bieg 3 Przemysław TARCHAŁA 98.09.16 KU AZS PWSZ w Tarnowie 24.815 PB
25 Bieg 4 Łukasz KOWALKOWSKI 99.11.22 MKS-MOSM Bytom 24.873
26 Bieg 4 Dawid GAJECKI 00.03.25 ULKS Lipinki 24.884
27 Bieg 5 Krzysztof ŻELEŹNIK 99.02.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 25.082
28 Bieg 3 Michał SZUMIEC 01.02.09 niest.Kraków 25.206 PB
29 Bieg 4 Maksymilian STASIOWSKI 01.01.25 SKS Kusy Kraków 25.895 PB
30 Bieg 3 Jakub FRANKOWICZ 01.04.03 SKS Kusy Kraków 26.327 PB
31 Bieg 4 Filip TEKIELA 00.04.02 SKS Kusy Kraków 26.806 PB
32 Bieg 5 Jakub DYBAŚ 02.06.18 MKS-MOSM Bytom 26.903
33 Bieg 4 Filip WERON 00.06.12 ULKS Lipinki 27.007
34 Bieg 5 Jakub STRZELEC 02.01.11 SKS Kusy Kraków 27.514

4 Bieg 1 Jacek MAJEWSKI 00.04.28 MKS Iskra Pszczyna 23.125(125)3 PB
5 Bieg 1 Piotr KUZAK 97.04.13 KS Energetyk Jaworzno 23.129(129)4

Bieg 5 Dawid WÓJCIK 04.01.10 MOSM Tychy DNSDNS
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96.05.25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96.05.25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02.06.16Rekord Polski(Open) 86.77
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11.07.23Rekord Polski(Junior) 79.19
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 83.00
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 80.00

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  17:00:00

Start: 16.05.07   16:15:00

1 75 Mateusz PAWELEC 98.02.28 MKS-MOSM Bytom(SL) 43.772 PB
2 79 Damian KANIA 97.09.29 MKS-MOSM Bytom(SL) 42.821 PB
3 668 Dariusz OSIŃSKI 90.03.22 KS AZS AWF Kraków(MA) 42.723 SB

I II III IV V VI

43.77 42.31 x 39.05 x 43.59Mateusz PAWELEC

37.22 37.74 41.81 x 42.82 39.55Damian KANIA

42.72 42.01 39.04 39.95 39.98 42.07Dariusz OSIŃSKI

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15.10.03Rekord Polski(Junior mł.) 81.50*
MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Zielona Góra 15.09.19Rekord Polski(Junior mł.) 79.29*
STRZESZEWSKI Mateusz KS PODLASIE Białystok Baku 14.06.01Rekord Polski(Junior mł.) 76.39
MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Łódź 15.08.06Rekord Polski(Junior mł.) 76.47*

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  17:00:00

Start: 16.05.07   16:15:00

1 3 Rafał NOWICKI 00.04.08 TS AKS Chorzów(SL) 40.732 SB
2 26 Szymon BACA 99.12.01 KS Energetyk Jaworzno(SL) 35.193 SB
3 130 Jan DZIERWA 00.09.01 SKS Kusy Kraków(MA) 25.261 SB

I II III IV V VI

37.47 x 30.34 40.73 35.44 xRafał NOWICKI

25.52 33.26 30.84 30.97 x 35.19Szymon BACA

x 22.76 23.61 25.26 22.67 xJan DZIERWA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93.07.27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87.06.30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96.08.18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03.06.29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06.06.18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 2.29
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 2.27
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 2.07

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  17:00:00

Start: 16.05.07   16:30:00

1 22 Maciej MORDARSKI 96.03.21 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.852 SB
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2 22 Nikodem STARZYK 96.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1.754 SB
3 129 Kamil DULEMBA 00.02.25 SKS Kusy Kraków(MA) 1.658 SB
4 116 Wiktor KRUCZEK 01.12.13 SKS Kusy Kraków(MA) 1.607 PB
5 114 Kacper GÓRKA 00.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 1.555 PB
6 11 Jakub ZINIEWICZ 96.08.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1.553 SB
6 149 Adam SERWAŃSKI 00.09.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1.551 SB
8 118 Wiktor SYNOWIEC 01.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1.509

119 Filip GIBEK 01.06.15 SKS Kusy Kraków(MA) DNS6

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

- - - - o o o o xxo oMaciej MORDARSKI xxx

- - - - o o o xo xxxNikodem STARZYK

- - o o xo xxo xxxKamil DULEMBA

o o o o o xxxWiktor KRUCZEK

- o xo o xxxKacper GÓRKA

- o o xo xxxAdam SERWAŃSKI

- - o xo xxxJakub ZINIEWICZ

o o o xxxWiktor SYNOWIEC

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87.06.07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87.06.07Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76.06.26Rekord Polski(Open) 19.58
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05.06.03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85.07.28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10.08.18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 17.75
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 17.40

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  17:05:00

Start: 16.05.07   16:15:00

1 537 Klaudia BLACHA 98.02.04 MKS Tempo Kęty(MA) 10.694 PB
2 347 Klaudia SIEKLIŃSKA 72.10.13 WKS Wawel Kraków(MA) 10.345 SB
3 81 Agnieszka GRYGIEL 97.01.29 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.083 PB
4 349 Wioletta RACHWALIK 98.01.02 WKS Wawel Kraków(MA) 9..542 SB
5 43 Sabina KRUPA 98.09.09 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 6.291 SB

I II III IV V VI

10.36 9.25 10.56 10.15 x 10.69Klaudia BLACHA

x 9.32 10.24 10.34 10.12 9.82Klaudia SIEKLIŃSKA

9.13 10.08 9.27 9.39 9.17 9.04Agnieszka GRYGIEL

9.43 9.54 9.47 9.54 9.41 9.52Wioletta RACHWALIK

5.48 5.65 6.03 6.19 5.97 6.29Sabina KRUPA
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Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15.05.24Rekord Polski(Junior mł.) 17.41

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  17:05:00

Start: 16.05.07   16:15:00

1 67 Izabela GRZYWA 00.11.25 SKS Kusy Kraków(MA) 10.3313 PB
2 348 Gabriela KOWALCZE 00.01.18 WKS Wawel Kraków(MA) 9.936 SB
3 282 Krystyna MIKLUSIAK 02.01.10 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 9.4712 PB
4 10 Anita BRAŚ 00.09.17 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.2811 SB
5 201 Klaudia ŚLIWIŃSKA 00.03.06 ULKS Bielgim Bielany(MA) 8.7110 SB
6 522 Monika MŁOCEK 01.01.30 MKS Tempo Kęty(MA) 8.669 SB
7 351 Aleksandra HETMAN 01.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 8.233 SB
8 64 Dominika SŁAWOSZEWSKA 02.02.18 SKS Kusy Kraków(MA) 8.151 SB
9 512 Sylwia MAZGAJ 01.01.02 MKS Tempo Kęty(MA) 7.788 PB

10 49 Weronika FLOREK 99.04.24 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 7.632 SB
11 815 Weronika WÓJCIK 02.03.23 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6.815 SB
12 515 Alicja KOTYŃSKA 01.02.05 MKS Tempo Kęty(MA) 6.527

822 Magdalena Szlósarczyk 01.03.17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS4

I II III IV V VI

10.32 10.17 10.10 10.00 9.66 10.33Izabela GRZYWA

9.89 9.93 9.26 9.47 8.77 9.53Gabriela KOWALCZE

9..47 9.09 9.30 9.30 8.46 9.10Krystyna MIKLUSIAK

9.24 x 8.72 9.28 9.21 8.48Anita BRAŚ

8.26 8.61 8.71 8.60 8.42 8.50Klaudia ŚLIWIŃSKA

8.33 8.42 8.66 8.48 8.64 8.27Monika MŁOCEK

x 7.84 8.23 6.96 x 6.90Aleksandra HETMAN

x 8.15 6.24 7.39 7.30 7.41Dominika SŁAWOSZEWSKA

7.49 7.78 7.53 - - -Sylwia MAZGAJ

x 7.21 7.63 - - -Weronika FLOREK

6.60 6.40 6.81 - - -Weronika WÓJCIK

6.52 5.99 6.45 - - -Alicja KOTYŃSKA

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 16.05.07   17:17:15

1 73 Kamila SZULIERZ 01.05.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:45.946 PB
2 81 Julia MIROWSKA 01.09.21 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:46.588 PB
3 1074 Wiktoria NOWAK 01.08.23 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:46.683
4 1081 Martyna ŁUKASIK 02.10.25 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:47.1310 PB
5 75 Agnieszka NIEDŹWIEDŹ 02.01.21 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:47.377 PB
6 82 Karolina ŁOZIŃSKA 02.11.01 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:47.609
7 78 Dorota BABKIEWICZ 02.10.18 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:47.721
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8 17 Wiktoria STEFAŃSKA 00.11.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:47.9111 SB
9 70 Agata KOWALSKA 02.01.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:48.1712 PB

10 74 Patrycja JACEWICZ 00.06.19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:49.645
84 Marta RAŻAKOWSKA 97.02.02 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS4
12 Antonina TOBIASZ 02.08.30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS2

Bieg 2/2 Start: 16.05.07   17:23:04

1 15 Martyna JUREK 99.02.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:54.238
2 46 Angelika RUDZIŃSKA 02.11.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:57.357 PB
3 8 Oliwia JUŚKIEWICZ 05.08.25 LKS Brzezina Osiek(MA) 1:58.976
4 91 Magdalena KOWACKA 00.01.13 SKS Kusy Kraków(MA) 2:05.259
5 57 Oliwia NIZIAŁEK 04.10.20 SKS Kusy Kraków(MA) 2:10.133
6 54 Małgorzata KRÓL 05.07.15 SKS Kusy Kraków(MA) 2:11.232 PB

4 Natalia MUSKAŁA 01.01.22 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS5
11 Weronika LINCZOWSKA 02.10.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS4
58 Joanna RYPEL 99.04.12 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamila SZULIERZ 01.05.11 MKS-MOSM Bytom 1:45.941 PB
2 Bieg 1 Julia MIROWSKA 01.09.21 MKS-MOSM Bytom 1:46.582 PB
3 Bieg 1 Wiktoria NOWAK 01.08.23 MKS-MOSM Bytom 1:46.683
4 Bieg 1 Martyna ŁUKASIK 02.10.25 MKS-MOSM Bytom 1:47.134 PB
5 Bieg 1 Agnieszka NIEDŹWIEDŹ 02.01.21 MKS-MOSM Bytom 1:47.375 PB
6 Bieg 1 Karolina ŁOZIŃSKA 02.11.01 MKS-MOSM Bytom 1:47.606
7 Bieg 1 Dorota BABKIEWICZ 02.10.18 MKS-MOSM Bytom 1:47.727
8 Bieg 1 Wiktoria STEFAŃSKA 00.11.07 MKS-MOSM Bytom 1:47.918 SB
9 Bieg 1 Agata KOWALSKA 02.01.13 MKS-MOSM Bytom 1:48.179 PB

10 Bieg 1 Patrycja JACEWICZ 00.06.19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:49.6410
11 Bieg 2 Martyna JUREK 99.02.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:54.231
12 Bieg 2 Angelika RUDZIŃSKA 02.11.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:57.352 PB
13 Bieg 2 Oliwia JUŚKIEWICZ 05.08.25 LKS Brzezina Osiek 1:58.973
14 Bieg 2 Magdalena KOWACKA 00.01.13 SKS Kusy Kraków 2:05.254
15 Bieg 2 Oliwia NIZIAŁEK 04.10.20 SKS Kusy Kraków 2:10.135
16 Bieg 2 Małgorzata KRÓL 05.07.15 SKS Kusy Kraków 2:11.236 PB

Bieg 2 Joanna RYPEL 99.04.12 UKS Gimpel Nowy Targ DNSDNS
Bieg 1 Marta RAŻAKOWSKA 97.02.02 MKS-MOSM Bytom DNSDNS
Bieg 2 Weronika LINCZOWSKA 02.10.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNSDNS
Bieg 2 Natalia MUSKAŁA 01.01.22 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNSDNS
Bieg 1 Antonina TOBIASZ 02.08.30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNSDNS

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 09.08.05Rekord Polski(Open) 1:14.55

Bieg 1/1 Start: 16.05.07   17:28:27

1 75 Henryk WARZECHA 96.07.17 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:23.247 PB
2 54 Mateusz MAGIERA 98.07.15 TL ROW Rybnik(SL) 1:26.2210 PB
3 88 Piotr TOMASIAK 00.02.16 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:26.768
4 137 Michał ZADORA 00.03.17 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:27.1611 PB
5 49 Adrian ZIELEŹNIK 00.06.21 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1:27.5412 PB
6 673 Remigiusz SEPIAŁ 00.01.11 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:27.739
7 348 Alan ŻABIŃSKI 97.05.31 WKS Wawel Kraków(MA) 1:28.065
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8 35 Damian MOCHEREK 96.08.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:31.492
9 78 Kamil KALEMBKA 00.08.21 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 1:36.154 SB

10 102 Kamil KUŚ 01.08.15 TS AKS Chorzów(SL) 1:38.3313 PB
11 19 Stanisław WITKOWSKI 02.04.29 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:43.386
12 66 Filip KASPRZYK 02.09.10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:46.711
13 14 Krystian MUSZAK 01.09.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:49.9914 PB

33 Jan MIGOŃ 96.03.26 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS3

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 16.05.07   17:34:48

1 674 Katarzyna CHMIELEWSKA 94.08.29 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.915 SB
2 297 Julia POLAK 01.05.09 TL ROW Rybnik(SL) 40.932 PB
3 674 Julia KUBIC 00.02.19 KS AZS AWF Kraków(MA) 42.327 PB
4 354 Alicja KWIATKOWSKA 95.03.23 WKS Wawel Kraków(MA) 42.334 PB
5 812 Weronika NAGIĘĆ 02.06.27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.463 PB
6 660 Kinga TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 43.916 PB
7 346 Renata FIC 00.01.06 WKS Wawel Kraków(MA) 44.448 PB

Bieg 2/7 Start: 16.05.07   17:37:51

1 827 Katarzyna DYBAŁA 01.09.17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.841 PB
2 14 Natalia KUKLIŃSKA 00.07.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 45.305
3 585 Natalia SOBIK 02.01.26 TL ROW Rybnik(SL) 45.322 PB
4 830 Julia HAJDUK 01.08.16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 45.874 PB
5 36 Oliwia DROŻDŻ 99.10.16 KS Energetyk Jaworzno(SL) 46.406 PB
6 418 Edyta RYSZKA 01.04.27 TL ROW Rybnik(SL) 47.033
7 72 Oliwia KOWAL 02.12.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 47.067 SB
8 829 Aleksandra KIELIAN 00.09.13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 47.288

Bieg 3/7 Start: 16.05.07   17:40:29

1 291 Aleksandra SKOWRON 01.05.12 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 46.234 PB
2 811 Emilia KOWALIK 01.05.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 47.201 PB
3 820 Emilia SKIMINA 04.02.19 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 47.877 PB
4 119 Paulina WAWRZICZEK 01.07.28 TS AKS Chorzów(SL) 48.536
5 803 Magda SURÓWKA 02.03.19 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 48.582 PB
6 41 Zofia DROŻDŻ 02.09.28 KS Energetyk Jaworzno(SL) 48.823 PB

76 Anna CEBULA 98.03.23 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS5
24 Oliwia STRZELEC 03.01.01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS8

Bieg 4/7 Start: 16.05.07   17:43:19

1 349 Joanna BIAŁEK 01.05.18 WKS Wawel Kraków(MA) 48.514 PB
2 663 Paulina SROKA 04.02.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 49.531 PB
3 63 Gabriela PSONKA 03.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 49.615 PB
4 79 Kamila KAMIŃSKA 03.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 49.903 PB
5 89 Alicja MORĄG 05.04.23 SKS Kusy Kraków(MA) 51.522 PB
6 81 Oliwia NOWAK 03.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 52.677 PB
7 99 Maryla PIECHOWICZ 99.03.23 IKS Olkusz(MA) 54.666
8 97 Dominika TOMAL 03.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 57.848
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Bieg 5/7 Start: 16.05.07   17:46:00

1 346 Ilona PORĘBSKA 99.06.18 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 45.207
2 56 Małgorzata ŁOPATA 99.04.07 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 48.988
3 27 Laura SACHA 02.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 49.122
4 40 Zuzanna WIERZBICKA 99.12.16 KS Energetyk Jaworzno(SL) 49.463
5 22 Julia WOŁEK 00.09.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 49.681
6 98 Justyna KACZKOWSKA 03.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 53.945 PB
7 1 Kamila KACZKOWSKA 05.06.22 SKS Kusy Kraków(MA) 55.916 PB
8 71 Dobrawa ZASĘPA 03.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 56.924 PB

Bieg 6/7 Start: 16.05.07   17:48:38

1 823 Dominika DUDA 02.03.29 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 45.425
2 353 Natalia CAFFREY 02.08.30 WKS Wawel Kraków(MA) 48.977
3 21 Agata GAJ 99.10.09 KS Energetyk Jaworzno(SL) 54.584
4 93 Roxana ZIEMIAŃSKA 03.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 58.492 PB

8 Julia TOBIASZ 01.01.13 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS3
80 Aleksandra BOBREK 00.12.02 SKS Kusy Kraków(MA) DNS6

Bieg 7/7 Start: 16.05.07   17:51:08

1 670 Ewelina SYC 95.04.13 KS AZS AWF Kraków(MA) 43.926
2 85 Magdalena MORĄG 01.09.30 SKS Kusy Kraków(MA) 44.602
3 82 Joanna MAMICA 03.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 53.313
4 83 Wiktoria KACPEREK 03.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 56.954

1 Nikola GORGOSZ 02.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna CHMIELEWSKA 94.08.29 KS AZS AWF Kraków 39.911 SB
2 Bieg 1 Julia POLAK 01.05.09 TL ROW Rybnik 40.932 PB
3 Bieg 1 Julia KUBIC 00.02.19 KS AZS AWF Kraków 42.323 PB
4 Bieg 1 Alicja KWIATKOWSKA 95.03.23 WKS Wawel Kraków 42.334 PB
5 Bieg 1 Weronika NAGIĘĆ 02.06.27 TS Wieliczanka Wieliczka 43.465 PB
6 Bieg 2 Katarzyna DYBAŁA 01.09.17 TS Wieliczanka Wieliczka 43.841 PB
7 Bieg 1 Kinga TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków 43.916 PB
8 Bieg 7 Ewelina SYC 95.04.13 KS AZS AWF Kraków 43.921
9 Bieg 1 Renata FIC 00.01.06 WKS Wawel Kraków 44.447 PB

10 Bieg 7 Magdalena MORĄG 01.09.30 SKS Kusy Kraków 44.602
11 Bieg 5 Ilona PORĘBSKA 99.06.18 UKS Sprint ZSME Żywiec 45.201
12 Bieg 2 Natalia KUKLIŃSKA 00.07.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 45.302
13 Bieg 2 Natalia SOBIK 02.01.26 TL ROW Rybnik 45.323 PB
14 Bieg 6 Dominika DUDA 02.03.29 TS Wieliczanka Wieliczka 45.421
15 Bieg 2 Julia HAJDUK 01.08.16 TS Wieliczanka Wieliczka 45.874 PB
16 Bieg 3 Aleksandra SKOWRON 01.05.12 UKS bieganie.pl Stryszawa 46.231 PB
17 Bieg 2 Oliwia DROŻDŻ 99.10.16 KS Energetyk Jaworzno 46.405 PB
18 Bieg 2 Edyta RYSZKA 01.04.27 TL ROW Rybnik 47.036
19 Bieg 2 Oliwia KOWAL 02.12.03 MKS-MOSM Bytom 47.067 SB
20 Bieg 3 Emilia KOWALIK 01.05.04 TS Wieliczanka Wieliczka 47.202 PB
21 Bieg 2 Aleksandra KIELIAN 00.09.13 TS Wieliczanka Wieliczka 47.288
22 Bieg 3 Emilia SKIMINA 04.02.19 TS Wieliczanka Wieliczka 47.873 PB
23 Bieg 4 Joanna BIAŁEK 01.05.18 WKS Wawel Kraków 48.511 PB
24 Bieg 3 Paulina WAWRZICZEK 01.07.28 TS AKS Chorzów 48.534
25 Bieg 3 Magda SURÓWKA 02.03.19 TS Wieliczanka Wieliczka 48.585 PB
26 Bieg 3 Zofia DROŻDŻ 02.09.28 KS Energetyk Jaworzno 48.826 PB
27 Bieg 6 Natalia CAFFREY 02.08.30 WKS Wawel Kraków 48.972
28 Bieg 5 Małgorzata ŁOPATA 99.04.07 UKS Gimpel Nowy Targ 48.982
29 Bieg 5 Laura SACHA 02.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 49.123
30 Bieg 5 Zuzanna WIERZBICKA 99.12.16 KS Energetyk Jaworzno 49.464
31 Bieg 4 Paulina SROKA 04.02.08 KS AZS AWF Kraków 49.532 PB
32 Bieg 4 Gabriela PSONKA 03.01.01 SKS Kusy Kraków 49.613 PB
33 Bieg 5 Julia WOŁEK 00.09.05 KS Cracovia 1906 Kraków 49.685
34 Bieg 4 Kamila KAMIŃSKA 03.01.01 SKS Kusy Kraków 49.904 PB
35 Bieg 4 Alicja MORĄG 05.04.23 SKS Kusy Kraków 51.525 PB
36 Bieg 4 Oliwia NOWAK 03.01.01 SKS Kusy Kraków 52.676 PB
37 Bieg 7 Joanna MAMICA 03.01.01 SKS Kusy Kraków 53.313
38 Bieg 5 Justyna KACZKOWSKA 03.01.01 SKS Kusy Kraków 53.946 PB
39 Bieg 6 Agata GAJ 99.10.09 KS Energetyk Jaworzno 54.583
40 Bieg 4 Maryla PIECHOWICZ 99.03.23 IKS Olkusz 54.667
41 Bieg 5 Kamila KACZKOWSKA 05.06.22 SKS Kusy Kraków 55.917 PB
42 Bieg 5 Dobrawa ZASĘPA 03.01.01 SKS Kusy Kraków 56.928 PB
43 Bieg 7 Wiktoria KACPEREK 03.01.01 SKS Kusy Kraków 56.954
44 Bieg 4 Dominika TOMAL 03.01.01 SKS Kusy Kraków 57.848
45 Bieg 6 Roxana ZIEMIAŃSKA 03.01.01 SKS Kusy Kraków 58.494 PB

Bieg 3 Anna CEBULA 98.03.23 MKS-MOSM Bytom DNSDNS
Bieg 6 Julia TOBIASZ 01.01.13 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNSDNS
Bieg 7 Nikola GORGOSZ 02.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS
Bieg 6 Aleksandra BOBREK 00.12.02 SKS Kusy Kraków DNSDNS
Bieg 3 Oliwia STRZELEC 03.01.01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNSDNS
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 16.05.07   17:56:52

1 678 Łukasz LIGIĘZA 92.07.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 34.324 PB
2 678 Michał GĘBSKI 94.06.18 KS AZS AWF Kraków(MA) 35.168 PB
3 347 Krzysztof STUDNICKI 92.10.10 WKS Wawel Kraków(MA) 35.396
4 673 Jakub MORDYL 96.01.15 KS AZS AWF Kraków(MA) 35.735
5 675 Artur GŁADYSZ 95.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 36.007
6 666 Wiktor SALAMONOWICZ 99.06.21 KS AZS AWF Kraków(MA) 37.483
7 24 Daniel GROBECKI 00.01.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 37.852

Bieg 2/6 Start: 16.05.07   18:00:22

1 20 Mateusz JEWUŁA 98.07.23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 37.325 PB
2 665 Patryk HAŁOŃ 99.02.25 KS AZS AWF Kraków(MA) 37.864 PB
3 10 Wojciech WĄSIK 97.03.06 LKS Brzezina Osiek(MA) 38.523
4 54 Dawid KLOSE 00.01.17 TL ROW Rybnik(SL) 39.727
5 346 Patryk SROKA 01.09.27 WKS Wawel Kraków(MA) 39.886

680 Tomasz ZIOBROWSKI 99.05.16 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1
94 Kamil WICHARY 00.08.24 IKS Olkusz(MA) DNS2

672 Jerzy KUFEL 00.01.12 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS8

Bieg 3/6 Start: 16.05.07   18:03:09

1 28 Michał OPOCKI 98.09.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 36.861 PB
2 150 Kamil CHOJNOWSKI 00.03.14 SKS Kusy Kraków(MA) 37.942 PB
3 350 Piotr KURZYŃSKI 98.08.18 WKS Wawel Kraków(MA) 38.394 PB
4 284 Damian GRYGIEL 00.04.15 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 38.546 PB
5 774 Patryk FRĄCZEK 01.05.20 ULKS Lipinki(MA) 38.653 PB
6 288 Szymon RUSIN 00.03.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 38.725 PB
7 789 Dawid GAJECKI 00.03.25 ULKS Lipinki(MA) 41.797
8 103 Piotr MORĄG 00.08.10 SKS Kusy Kraków(MA) 42.338 PB

Bieg 4/6 Start: 16.05.07   18:06:05

1 28 Michał BRYL 97.10.27 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 37.908
2 159 Michał KŁOS 01.09.15 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 41.176 PB
3 11 Patryk SZYMCZYK 97.03.08 KS Energetyk Jaworzno(SL) 41.813
4 14 Kajetan JANUSZEK 00.02.28 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 43.212 PB
5 29 Mateusz WARMIŃSKI 04.11.05 TL ROW Rybnik(SL) 48.361 PB

585 Wojciech WOŁCZYK 02.04.29 TL ROW Rybnik(SL) DNS4
53 Mikołaj WAŁASZEK 01.03.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS5

Bieg 5/6 Start: 16.05.07   18:10:25

1 71 Kamil GIEBAŁ 01.08.20 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 42.252
2 345 Filip SZWEJKOWSKI 02.05.14 WKS Wawel Kraków(MA) 42.813
3 11 Maciej RUDEK 01.10.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 42.957 PB
4 192 Kacper JANUSZEK 00.02.28 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 46.098 PB
5 415 Kasper PAWLUCY 03.12.15 TL ROW Rybnik(SL) 48.536 SB
6 417 Tomasz WOŁCZYK 04.07.23 TL ROW Rybnik(SL) 48.625 PB

140 Bartłomiej BATKO 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS1
348 Piotr BUDZIK 92.11.20 niest.Kraków(MA) DNS4
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Bieg 6/6 Start: 16.05.07   18:13:38

1 806 Kacper MORAWSKI 02.03.26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 39.833
2 106 Filip ZIĘTARSKI 00.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 43.076
3 147 Alan SUDER 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 49.837
4 139 Bartosz BANACHOWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 50.405
5 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 51.362
6 148 Jakub WOZIWODZKI 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 52.108
7 142 Oliwier CIESIELSKI 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 52.164
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz LIGIĘZA 92.07.08 KS AZS AWF Kraków 34.321 PB
2 Bieg 1 Michał GĘBSKI 94.06.18 KS AZS AWF Kraków 35.162 PB
3 Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 92.10.10 WKS Wawel Kraków 35.393
4 Bieg 1 Jakub MORDYL 96.01.15 KS AZS AWF Kraków 35.734
5 Bieg 1 Artur GŁADYSZ 95.10.03 KS AZS AWF Kraków 36.005
6 Bieg 3 Michał OPOCKI 98.09.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie 36.861 PB
7 Bieg 2 Mateusz JEWUŁA 98.07.23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 37.321 PB
8 Bieg 1 Wiktor SALAMONOWICZ 99.06.21 KS AZS AWF Kraków 37.486
9 Bieg 1 Daniel GROBECKI 00.01.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie 37.857

10 Bieg 2 Patryk HAŁOŃ 99.02.25 KS AZS AWF Kraków 37.862 PB
11 Bieg 4 Michał BRYL 97.10.27 KU AZS PWSZ w Tarnowie 37.901
12 Bieg 3 Kamil CHOJNOWSKI 00.03.14 SKS Kusy Kraków 37.942 PB
13 Bieg 3 Piotr KURZYŃSKI 98.08.18 WKS Wawel Kraków 38.393 PB
14 Bieg 2 Wojciech WĄSIK 97.03.06 LKS Brzezina Osiek 38.523
15 Bieg 3 Damian GRYGIEL 00.04.15 UKS bieganie.pl Stryszawa 38.544 PB
16 Bieg 3 Patryk FRĄCZEK 01.05.20 ULKS Lipinki 38.655 PB
17 Bieg 3 Szymon RUSIN 00.03.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 38.726 PB
18 Bieg 2 Dawid KLOSE 00.01.17 TL ROW Rybnik 39.724
19 Bieg 6 Kacper MORAWSKI 02.03.26 TS Wieliczanka Wieliczka 39.831
20 Bieg 2 Patryk SROKA 01.09.27 WKS Wawel Kraków 39.885
21 Bieg 4 Michał KŁOS 01.09.15 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 41.172 PB
22 Bieg 3 Dawid GAJECKI 00.03.25 ULKS Lipinki 41.797
23 Bieg 4 Patryk SZYMCZYK 97.03.08 KS Energetyk Jaworzno 41.813
24 Bieg 5 Kamil GIEBAŁ 01.08.20 KU AZS PWSZ w Tarnowie 42.251
25 Bieg 3 Piotr MORĄG 00.08.10 SKS Kusy Kraków 42.338 PB
26 Bieg 5 Filip SZWEJKOWSKI 02.05.14 WKS Wawel Kraków 42.812
27 Bieg 5 Maciej RUDEK 01.10.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie 42.953 PB
28 Bieg 6 Filip ZIĘTARSKI 00.01.01 SKS Kusy Kraków 43.072
29 Bieg 4 Kajetan JANUSZEK 00.02.28 MUKS ILKUS Olkusz 43.214 PB
30 Bieg 5 Kacper JANUSZEK 00.02.28 MUKS ILKUS Olkusz 46.094 PB
31 Bieg 4 Mateusz WARMIŃSKI 04.11.05 TL ROW Rybnik 48.365 PB
32 Bieg 5 Kasper PAWLUCY 03.12.15 TL ROW Rybnik 48.535 SB
33 Bieg 5 Tomasz WOŁCZYK 04.07.23 TL ROW Rybnik 48.626 PB
34 Bieg 6 Alan SUDER 04.01.01 SKS Kusy Kraków 49.833
35 Bieg 6 Bartosz BANACHOWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków 50.404
36 Bieg 6 Sebastian ŁUKASIEWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków 51.365
37 Bieg 6 Jakub WOZIWODZKI 04.01.01 SKS Kusy Kraków 52.106
38 Bieg 6 Oliwier CIESIELSKI 04.01.01 SKS Kusy Kraków 52.167

Bieg 2 Kamil WICHARY 00.08.24 IKS Olkusz DNSDNS
Bieg 5 Bartłomiej BATKO 04.01.01 SKS Kusy Kraków DNSDNS
Bieg 2 Jerzy KUFEL 00.01.12 KS AZS AWF Kraków DNSDNS
Bieg 4 Mikołaj WAŁASZEK 01.03.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS
Bieg 2 Tomasz ZIOBROWSKI 99.05.16 KS AZS AWF Kraków DNSDNS
Bieg 5 Piotr BUDZIK 92.11.20 niest.Kraków DNSDNS
Bieg 4 Wojciech WOŁCZYK 02.04.29 TL ROW Rybnik DNSDNS
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88.06.11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88.06.11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88.08.06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64.10.14Rekord Polski(Junior) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88.07.24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 6.70
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 6.60
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 5.90

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  18:00:00

Start: 16.05.07   16:10:00

1 663 Agnieszka KOZŁOWSKA 93.02.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.5621 SB -0.1
2 517 Gabriela ZAWADZKA 94.03.11 MKS Tempo Kęty(MA) 5.5020 -0.1
3 300 Julia SIDELNIK 00.04.06 TL ROW Rybnik(SL) 5.0718 -0.9
4 12 Karina SOFIŃSKA 00.08.10 MOSM Tychy(SL) 4.9416 SB -0.5
5 586 Alicja SŁOMKA 99.10.05 TL ROW Rybnik(SL) 4.9315 =PB 1.6
6 350 Zuzanna POPARDOWSKA 02.06.16 WKS Wawel Kraków(MA) 4.908 PB 1.9
7 507 Dorota DOROSZKO 01.12.01 MKS Tempo Kęty(MA) 4.896 PB -0.5
8 512 Katarzyna KOS 01.06.12 MKS Tempo Kęty(MA) 4.799 PB -0.4
9 513 Julia KOWALSKA 01.06.25 MKS Tempo Kęty(MA) 4.767 PB 1.2

10 58 Gabriela WOJTYŁA 00.05.19 SKS Kusy Kraków(MA) 4.7411 0.5
11 30 Kinga KULKA 96.03.10 WKS Wawel Kraków(MA) 4.7217 SB 1.4
12 821 Aleksandra RYBKA 01.01.12 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.072 SB 0.5
13 51 Magdalena KUCIŃSKA 99.05.03 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 3.9912 SB 1.0
14 819 Natalia NYKAZA 01.04.21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3.951 SB 0.3
15 1 Oliwia TOKARCZYK 03.05.28 ULKS Bielgim Bielany(MA) 3.615 SB 1.2
16 49 Weronika FLOREK 99.04.24 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 3.5413 SB -1.0
17 11 Katarzyna KORCZYK 03.01.02 ULKS Bielgim Bielany(MA) 3.274 SB 1.0
18 111 Oliwia HACZEK 04.02.13 ULKS Bielgim Bielany(MA) 3.263 SB 4.1

668 Karolina ZAWIŁA 86.11.21 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS22
514 Natalia ZAWADZKA 00.10.05 MKS Tempo Kęty(MA) DNS14

55 Urszula KOŁODZIEJ 01.02.28 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS10
101 Ewa ŁABNO 94.01.14 WKS Wawel Kraków(MA) DNS19
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sobota, 7 maja 201
I II III IV V VI

5.36 5.41 5.47 5.56 5.55 5.55Agnieszka KOZŁOWSKA
-1.1 -0.7 0.3 -0.1 0.1 0.3
5.43 5.48 5.50 5.47 5.50 5.43Gabriela ZAWADZKA
-0.6 0.7 -0.1 1.0 -0.9 0.8
5.07 5.04 x 4.97 4.93 4.98Julia SIDELNIK
-0.9 -0.3 0.8 -1.3 -1.9 -0.5
4.64 4.75 4.94 4.81 4.82 4.92Karina SOFIŃSKA
-0.5 -2.5 -0.5 0.4 1.3 -1.2
x 4.69 4.80 4.50 4.86 4.93Alicja SŁOMKA

-0.6 1.2 -0.7 0.2 1.0 1.6
4.64 4.85 4.69 4.28 4.59 4.90Zuzanna POPARDOWSKA
-0.7 -0.5 1.3 0.2 -1.0 1.9
4.72 4.64 4.89 x 4.70 4.87Dorota DOROSZKO
-0.9 1.9 -0.5 0.7 0.4 1.8
4.56 4.62 4.79 4.53 4.47 4.34Katarzyna KOS
1.7 -0.6 -0.4 1.3 -0.2 -0.7

4.58 4.66 4.62 4.72 4.76 4.33Julia KOWALSKA
-0.1 -0.9 -0.9 -0.1 1.2 1.4
4.74 4.46 4.55 4.56 4.58 4.67Gabriela WOJTYŁA
0.5 -1.2 0.7 0.4 -0.2 -0.5

4.72 x 4.44 4.71 4.65 4.53Kinga KULKA
1.4 1.6 0.0 0.2 -0.7 0.9

4.02 3.97 4.07 3.49 3.95 3.76Aleksandra RYBKA
-2.0 -1.1 0.5 -0.1 3.6 1.8
3.99 2.71 3.65 3.63 3.57 3.38Magdalena KUCIŃSKA
1.0 -0.7 -1.2 0.3 -0.7 -1.4

3.71 3.02 3.17 3.06 3.95 3.78Natalia NYKAZA
-2.3 -0.9 -0.7 -1.0 0.3 1.4
3.31 3.25 3.61 x 3.30 3.50Oliwia TOKARCZYK
-0.7 1.6 1.2 -0.4 0.8 0.6
2.89 3.31 3.54 2.92 3.25 2.99Weronika FLOREK
-0.3 -0.3 -1.0 -0.2 0.4 -0.9
x x 3.27 3.20 3.22 xKatarzyna KORCZYK

-0.8 -0.6 1.0 -0.3 2.4 1.2
x 3.03 3.08 3.08 3.26 xOliwia HACZEK

-0.8 0.5 -0.4 1.1 4.1 2.2

 

1000 metrów młodziczek memoriałowy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.05.07   18:21:19

1 83 Natalia ŁACHOWSKA 01.06.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:03.343
2 76 Michalina TYPER 01.08.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:04.2813 PB
3 38 Oliwia SOWA 01.01.16 MLUKS Tarnów(MA) 3:05.7810 PB
4 74 Weronika ENGELMANN 01.06.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:06.492 PB
5 51 Klaudia WARMIŃSKA 01.08.06 TL ROW Rybnik(SL) 3:09.8015 PB
6 826 Anna KAPUSTKA 02.02.20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:10.444
7 31 Anna ZAJĄC 01.08.31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 3:14.7312
8 41 Katarzyna SERAFIN 02.09.09 MLUKS Tarnów(MA) 3:15.138 PB
9 40 Anna SYDORCHUK 02.03.13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 3:16.3314

10 3 Antonina SERWIN 01.06.23 MLUKS Tarnów(MA) 3:17.109
11 22 Aleksandra RAŹNA 02.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 3:17.4817 PB
12 286 Emilia SALA 02.03.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 3:21.226
13 821 Monika KMIECIK 04.10.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:26.751
14 10 Karolina ŁABUZ 01.02.26 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:27.7211
15 88 Patrycja KLĘSK 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3:28.727
16 117 Aleksandra RUSEK 01.09.12 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:31.2916 PB
17 781 Oktawia PRZYBYŁOWICZ 02.04.08 ULKS Lipinki(MA) 3:33.3319 PB
18 247 Sandra SZYMAŃSKA 02.09.20 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:39.6318

346 Karolina GAJDA 01.06.03 WKS Wawel Kraków(MA) DNS5
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sobota, 7 maja 201

400m 74 1:14
800m 76 2:29

Weronika ENGELMANN
Michalina TYPER

 

1000 metrów młodzików memoriałowe

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NGENY Noah KEN Rieti 99.09.05Rekord Świata(Open) 2:11.96
COE Sebastian GBR Oslo 81.07.11Rekord Europy(Open) 2:12.18
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 11.09.22Rekord Polski(Open) 2:15.76
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71.07.28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96.07.27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/1 Start: 16.05.07   18:28:57

346 Grzegorz KESTRANEK 02.03.29 WKS Wawel Kraków(MA)1 PB
1 77 Tomasz KAPS 01.04.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:44.9610 PB
2 73 Maciej WYDERKA 02.07.29 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:45.0312 SB
3 81 Sebastian MROZOWSKI 02.01.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:47.0713 SB
4 305 Adrian GUL 01.10.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:47.5011 PB
5 55 Szymon LIPIŃSKI 02.03.21 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 2:52.2314 PB
6 348 Paweł ZABAGŁO 02.02.15 WKS Wawel Kraków(MA) 2:57.728 PB
7 20 Sebastian MALAGA 01.07.25 MLUKS Tarnów(MA) 3:00.115 PB
8 15 Jakub PONISZ 02.10.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3:00.386 PB
9 465 Karol HALUCH 02.10.19 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:07.943 PB

10 1 Jan ZIĘBA 01.11.26 MLUKS Tarnów(MA) 3:11.664
11 502 Krzysztof MADEJA 02.07.15 MKS Tempo Kęty(MA) 3:14.9015 PB
12 64 Jakub SMOLEŃ 01.07.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:23.999
13 818 Adrian MAREK 04.02.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:24.247
14 463 Krystian KOCHANOWICZ 02.11.12 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:38.842

400m 305 1:06
800m 305 2:12

Adrian GUL
Adrian GUL

 

1000 metrów memoriałowe

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 16.05.07   18:35:08

1 668 Kamilia HAYDER 88.11.15 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:48.621 SB
2 663 Sara MARMON 92.09.17 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:51.182
3 662 Katarzyna CHRYCZYK 95.05.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:53.853 PB
4 73 Wiktoria KLĘBOWSKA 00.01.20 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:56.445 PB
5 342 Aleksandra ŚNIOCH 95.09.19 WKS Wawel Kraków(MA) 3:00.6212
6 828 Angelika STĘPIEŃ 00.12.15 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:04.399 PB
7 29 Justyna ZAJĄC 00.05.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 3:05.307
8 90 Karolina KWAPISZ 00.11.25 IKS Olkusz(MA) 3:05.4811 PB
9 77 Dominika MICHALIK 00.07.23 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:05.506

10 75 Patrycja MICHALIK 00.07.23 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:05.8510 PB
11 670 Paulina GAJ 93.01.29 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:07.514 SB
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sobota, 7 maja 201
12 32 Jowita NOWAK 99.05.12 MLUKS Tarnów(MA) 3:10.298

400m 668 1:05
800m 668 2:13

Kamilia HAYDER
Kamilia HAYDER

Bieg 2/2 Start: 16.05.07   18:40:44

1 30 Izabela SKALAK 99.03.10 MLUKS Tarnów(MA) 3:08.141 PB
2 27 Paulina BRZĘK 99.03.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:09.972 PB
3 53 Edyta MICHALIK 95.12.07 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 3:16.578
4 347 Aneta KOŁODZIEJ 99.02.26 WKS Wawel Kraków(MA) 3:18.639
5 346 Martyna WOLAK 99.10.28 WKS Wawel Kraków(MA) 3:18.695 PB
6 277 Amy ANTOLAK 98.04.27 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 3:24.523
7 15 Weronika BRACHUCY 99.03.31 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:32.5010
8 9 Agata WĘGLARZ 84.04.22 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3:38.006 PB

673 Małgorzata KĄCKA 90.03.18 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7
509 Sonia FAŁOWSKA 99.10.18 MKS Tempo Kęty(MA) DNS4

400m 30 1:12
800m 30 2:31

Izabela SKALAK
Izabela SKALAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamilia HAYDER 88.11.15 KS AZS AWF Kraków 2:48.621 SB
2 Bieg 1 Sara MARMON 92.09.17 KS AZS AWF Kraków 2:51.182
3 Bieg 1 Katarzyna CHRYCZYK 95.05.30 KS AZS AWF Kraków 2:53.853 PB
4 Bieg 1 Wiktoria KLĘBOWSKA 00.01.20 MKS-MOSM Bytom 2:56.444 PB
5 Bieg 1 Aleksandra ŚNIOCH 95.09.19 WKS Wawel Kraków 3:00.625
6 Bieg 1 Angelika STĘPIEŃ 00.12.15 TS Wieliczanka Wieliczka 3:04.396 PB
7 Bieg 1 Justyna ZAJĄC 00.05.04 KS Cracovia 1906 Kraków 3:05.307
8 Bieg 1 Karolina KWAPISZ 00.11.25 IKS Olkusz 3:05.488 PB
9 Bieg 1 Dominika MICHALIK 00.07.23 MKS-MOSM Bytom 3:05.509

10 Bieg 1 Patrycja MICHALIK 00.07.23 MKS-MOSM Bytom 3:05.8510 PB
11 Bieg 1 Paulina GAJ 93.01.29 KS AZS AWF Kraków 3:07.5111 SB
12 Bieg 2 Izabela SKALAK 99.03.10 MLUKS Tarnów 3:08.141 PB
13 Bieg 2 Paulina BRZĘK 99.03.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:09.972 PB
14 Bieg 1 Jowita NOWAK 99.05.12 MLUKS Tarnów 3:10.2912
15 Bieg 2 Edyta MICHALIK 95.12.07 UKS Gimpel Nowy Targ 3:16.573
16 Bieg 2 Aneta KOŁODZIEJ 99.02.26 WKS Wawel Kraków 3:18.634
17 Bieg 2 Martyna WOLAK 99.10.28 WKS Wawel Kraków 3:18.695 PB
18 Bieg 2 Amy ANTOLAK 98.04.27 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 3:24.526
19 Bieg 2 Weronika BRACHUCY 99.03.31 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:32.507
20 Bieg 2 Agata WĘGLARZ 84.04.22 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:38.008 PB

Bieg 2 Sonia FAŁOWSKA 99.10.18 MKS Tempo Kęty DNSDNS
Bieg 2 Małgorzata KĄCKA 90.03.18 KS AZS AWF Kraków DNSDNS
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1000 metrów memoriałowe

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NGENY Noah KEN Rieti 99.09.05Rekord Świata(Open) 2:11.96
COE Sebastian GBR Oslo 81.07.11Rekord Europy(Open) 2:12.18
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 11.09.22Rekord Polski(Open) 2:15.76
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71.07.28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96.07.27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/2 Start: 16.05.07   18:47:20

1 349 Adam CZERWIŃSKI 88.10.02 WKS Wawel Kraków(MA) 2:24.261
2 675 Grzegorz KUNC 97.07.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:28.494
3 70 Patryk MARMON 97.02.22 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:28.965 SB
4 8 Andrzej KOWALCZYK 98.11.30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:30.3117
5 670 Jakub ZIĘBA 94.08.22 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:34.537
6 58 Bartosz JARCZOK 99.02.26 LUKS Zabrzeg(SL) 2:35.2211 PB
7 348 Piotr PIĄTKOWSKI 83.08.08 WKS Wawel Kraków(MA) 2:36.626
8 94 Kamil WICHARY 00.08.24 IKS Olkusz(MA) 2:37.1715 PB
9 665 Krzysztof WOLSKI 97.04.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:37.3010

10 1 Grzegorz OPIAŁ 85.02.22 niest.Kraków(MA) 2:37.4719
11 408 Dominik TABOR 95.04.24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:38.1512 PB
12 93 Adrian WOJTACHA 97.01.24 IKS Olkusz(MA) 2:38.2714 PB
13 79 Adam MAJERSKI 98.12.18 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:39.2116 PB
14 344 Mateusz CHYLIŃSKI 95.05.22 WKS Wawel Kraków(MA) 2:41.979
15 96 Emanuel WOJTACHA 95.06.16 IKS Olkusz(MA) 2:42.6813

345 Dawid WALOSKI 92.05.29 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3
90 Bartosz KAROŃ 91.06.24 IKS Olkusz(MA) DNS8

346 Szymon DOBAJ 95.09.19 WKS Wawel Kraków(MA) DNS18
347 Kamil MURZYN 86.03.26 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2

400m 675 57.81
800m 349 1:58

Grzegorz KUNC
Adam CZERWIŃSKI

Bieg 2/2 Start: 16.05.07   18:53:14

1 1095 Filip KRAUZE 97.01.21 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:40.3218 PB
2 66 Denis ANTOŃCZYK 00.06.24 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 2:42.871 PB
3 262 Mateusz BUKSA 00.03.11 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 2:43.4012
4 85 Mateusz JAROMIN 00.03.09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:45.1719
5 25 Przemysław KOZIOŁ 99.01.23 MLUKS Tarnów(MA) 2:45.556 PB
6 670 Piotr RADECKI 99.02.22 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:45.7013 SB
7 934 Marcin KUBICA 99.06.04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:46.672
8 661 Bartosz ZAJĄC 93.02.12 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:47.0714
9 75 Paweł BEŁC 99.03.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:47.189 PB

10 40 Mateusz BZDYL 97.04.14 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:48.615
11 15 Adrian STAROWICZ 99.05.12 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:51.177
12 95 Mateusz KLICH 95.04.02 IKS Olkusz(MA) 2:52.0715
13 12 Szymon GRZYBCZYK 99.06.30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:52.284 SB
14 127 Krystian SZYMAŃSKI 00.04.30 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:55.198
15 27 Dominik RUDEK 00.06.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:04.4710 PB
16 147 Jakub KALINOWSKI 00.11.30 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:06.7616
17 352 Adam ZAWIŁA 99.06.14 WKS Wawel Kraków(MA) 3:10.2811 PB

11 Jakub PANNA 99.06.10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS17
678 Grzegorz KOSTYCZ 96.11.13 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3
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400m 262 1:03
800m 95 2:07

Mateusz BUKSA
Mateusz KLICH

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI 88.10.02 WKS Wawel Kraków 2:24.261
2 Bieg 1 Grzegorz KUNC 97.07.03 KS AZS AWF Kraków 2:28.492
3 Bieg 1 Patryk MARMON 97.02.22 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:28.963 SB
4 Bieg 1 Andrzej KOWALCZYK 98.11.30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:30.314
5 Bieg 1 Jakub ZIĘBA 94.08.22 KS AZS AWF Kraków 2:34.535
6 Bieg 1 Bartosz JARCZOK 99.02.26 LUKS Zabrzeg 2:35.226 PB
7 Bieg 1 Piotr PIĄTKOWSKI 83.08.08 WKS Wawel Kraków 2:36.627
8 Bieg 1 Kamil WICHARY 00.08.24 IKS Olkusz 2:37.178 PB
9 Bieg 1 Krzysztof WOLSKI 97.04.03 KS AZS AWF Kraków 2:37.309

10 Bieg 1 Grzegorz OPIAŁ 85.02.22 niest.Kraków 2:37.4710
11 Bieg 1 Dominik TABOR 95.04.24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:38.1511 PB
12 Bieg 1 Adrian WOJTACHA 97.01.24 IKS Olkusz 2:38.2712 PB
13 Bieg 1 Adam MAJERSKI 98.12.18 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:39.2113 PB
14 Bieg 2 Filip KRAUZE 97.01.21 MKS-MOSM Bytom 2:40.321 PB
15 Bieg 1 Mateusz CHYLIŃSKI 95.05.22 WKS Wawel Kraków 2:41.9714
16 Bieg 1 Emanuel WOJTACHA 95.06.16 IKS Olkusz 2:42.6815
17 Bieg 2 Denis ANTOŃCZYK 00.06.24 UKS 5 Plus Rydułtowy 2:42.872 PB
18 Bieg 2 Mateusz BUKSA 00.03.11 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 2:43.403
19 Bieg 2 Mateusz JAROMIN 00.03.09 KS Sprint Bielsko-Biała 2:45.174
20 Bieg 2 Przemysław KOZIOŁ 99.01.23 MLUKS Tarnów 2:45.555 PB
21 Bieg 2 Piotr RADECKI 99.02.22 KS AZS AWF Kraków 2:45.706 SB
22 Bieg 2 Marcin KUBICA 99.06.04 KS Sprint Bielsko-Biała 2:46.677
23 Bieg 2 Bartosz ZAJĄC 93.02.12 KS AZS AWF Kraków 2:47.078
24 Bieg 2 Paweł BEŁC 99.03.07 MKS-MOSM Bytom 2:47.189 PB
25 Bieg 2 Mateusz BZDYL 97.04.14 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:48.6110
26 Bieg 2 Adrian STAROWICZ 99.05.12 KS Cracovia 1906 Kraków 2:51.1711
27 Bieg 2 Mateusz KLICH 95.04.02 IKS Olkusz 2:52.0712
28 Bieg 2 Szymon GRZYBCZYK 99.06.30 KS Cracovia 1906 Kraków 2:52.2813 SB
29 Bieg 2 Krystian SZYMAŃSKI 00.04.30 UKS Kusy Bukowno 2:55.1914
30 Bieg 2 Dominik RUDEK 00.06.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:04.4715 PB
31 Bieg 2 Jakub KALINOWSKI 00.11.30 UKS Kusy Bukowno 3:06.7616
32 Bieg 2 Adam ZAWIŁA 99.06.14 WKS Wawel Kraków 3:10.2817 PB

Bieg 1 Szymon DOBAJ 95.09.19 WKS Wawel Kraków DNSDNS
Bieg 2 Jakub PANNA 99.06.10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNSDNS
Bieg 1 Bartosz KAROŃ 91.06.24 IKS Olkusz DNSDNS
Bieg 1 Kamil MURZYN 86.03.26 WKS Wawel Kraków DNSDNS
Bieg 2 Grzegorz KOSTYCZ 96.11.13 KS AZS AWF Kraków DNSDNS
Bieg 1 Dawid WALOSKI 92.05.29 WKS Wawel Kraków DNSDNS
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sobota, 7 maja 201

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88.07.09Rekord Świata(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88.07.09Rekord Europy(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88.08.07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84.06.15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76.09.18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 61.00
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 59.00
 Tbilisi (GEO) 16.07.14Min. ME U18(Junior mł.) 45.00

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  19:00:00

Start: 16.05.07   17:00:00

1 347 Klaudia SIEKLIŃSKA 72.10.13 WKS Wawel Kraków(MA) 39.5410 SB
2 76 Martyna TYMIŃSKA 98.11.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 35.899 SB
3 38 Karolina SMALCERZ 99.04.02 KS Energetyk Jaworzno(SL) 34.318 SB
4 81 Agnieszka GRYGIEL 97.01.29 MKS-MOSM Bytom(SL) 33.856 PB
5 804 Anna SROKA 99.05.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 33.467 SB
6 201 Klaudia ŚLIWIŃSKA 00.03.06 ULKS Bielgim Bielany(MA) 30.995 PB
7 344 Magdalena KRÓL 00.11.21 WKS Wawel Kraków(MA) 25.004 PB
8 141 Patrycja POSZWA 00.11.14 SKS Kusy Kraków(MA) 20.071 SB
9 10 Anita BRAŚ 00.09.17 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 15.512 SB

342 Sonia GARZEŁ 00.05.27 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3

I II III IV V VI

x 39.54 37.81 x x xKlaudia SIEKLIŃSKA

35.60 x 33.76 x 31.56 35.89Martyna TYMIŃSKA

34.16 32.98 30.91 32.79 x 34.31Karolina SMALCERZ

33.85 31.01 31.68 31.63 30.02 xAgnieszka GRYGIEL

33.46 30.83 31.49 33.33 29.39 30.64Anna SROKA

30.77 28.67 x 30.99 30.19 xKlaudia ŚLIWIŃSKA

18.45 23.38 24.57 25.00 23.57 23.81Magdalena KRÓL

20.07 x 19.43 x 19.39 xPatrycja POSZWA

15.51 12.92 xAnita BRAŚ

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  19:00:00

Start: 16.05.07   17:00:00

1 351 Aleksandra HETMAN 01.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 19.741 SB

I II III IV V VI

x 5.04 19.74 x x xAleksandra HETMAN
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHULT Jürgen GER Neubrandenburg 86.06.06Rekord Świata(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86.06.06Rekord Europy(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13.06.08Rekord Polski(Open) 71.84
 Rio de Janeiro (BRA) 16.08.12Min. IO(Open) 65.00
 Amsterdam (NED) 16.07.06Min. ME(Open) 63.00

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  19:00:00

Start: 16.05.07   18:00:00

1 349 Piotr GNELA 75.03.03 WKS Wawel Kraków(MA) 36.201 SB

I II III IV V VI

x 35.55 x x x 30.20Piotr GNELA

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15.07.19Rekord Polski(Junior) 68.02*
PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 12.06.24Rekord Polski(Junior) 64.22

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  19:00:00

Start: 16.05.07   18:00:00

1 78 Marek ANDRZEJEWSKI 97.05.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 45.132 SB
2 47 Norbert RADUCKI 98.05.30 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 22.951 SB

I II III IV V VI

44.40 x 44.16 42.57 x 45.13Marek ANDRZEJEWSKI

22.95 x x - - -Norbert RADUCKI

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14.09.15Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  19:00:00

Start: 16.05.07   18:00:00

1 353 Jakub KLITA 99.07.01 WKS Wawel Kraków(MA) 43.477 PB
2 10 Bartłomiej SKIMINA 00.01.19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 36.053 SB
3 342 Piotr ZAŁĘSKI 99.04.08 WKS Wawel Kraków(MA) 34.906 SB
4 291 Maciej MAJCHERCZYK 00.04.12 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 34.555 PB
5 12 Szczepan URAN 00.12.18 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 32.544 SB
6 50 Kamil GAWLIK 00.07.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 31.252 SB
7 672 Paweł TŁUSZCZ 00.05.28 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.671 SB
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I II III IV V VI

43.47 x x 43.00 43.31 42.11Jakub KLITA

x 31.31 30.02 35.14 36.05 xBartłomiej SKIMINA

34.64 32.30 34.90 33.73 33.21 xPiotr ZAŁĘSKI

34.39 x x 30.65 30.50 34.55Maciej MAJCHERCZYK

31.60 x 29.73 32.54 x xSzczepan URAN

26.95 28.73 25.11 30.70 31.25 xKamil GAWLIK

25.98 28.67 28.49 x 27.69 28.21Paweł TŁUSZCZ

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.05.07  19:00:00

Start: 16.05.07   18:00:00

1 183 Czesław LIS 56.04.26 KS Energetyk Jaworzno(SL) 49.576 SB
2 343 Szymon ZEGZDA 01.01.19 WKS Wawel Kraków(MA) 39.337 PB
3 141 Bartłomiej HAŁATEK 01.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 33.845 SB
4 23 Jakub KUKLA 02.06.23 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 26.202 SB
5 Krystian PIECH 02.06.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 23.2613
6 22 Jakub GĘŚLAK 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 21.891 SB
7 24 Konrad NOWAK 02.07.12 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 17.963 SB

10 Bartłomiej SKIMINA 00.01.19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) pk11
50 Kamil GAWLIK 00.07.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) pk12
12 Szczepan URAN 00.12.18 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) nm10
16 Dawid WŁUDYKA 01.03.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS8

111 Szymon WĘGLARZ 01.01.17 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS9
1 Kamil WÓJCIK 01.03.30 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS4

I II III IV V VI

x 47.94 49.57 x x 46.52Czesław LIS

37.98 35.59 34.93 39.33 36.14 39.06Szymon ZEGZDA

27.85 x x 29.96 33.04 33.84Bartłomiej HAŁATEK

19.83 22.85 23.97 23.88 23.11 26.20Jakub KUKLA

21.13 22.66 21.39 22.55 23.26 21.71Krystian PIECH

x 21.89 18.96 19.49 21.46 17.32Jakub GĘŚLAK

14.73 14.93 16.43 17.96 16.81 15.79Konrad NOWAK

x x xSzczepan URAN

43.26 x 33.44Bartłomiej SKIMINA

37.93 x 36.19Kamil GAWLIK
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